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

3 pièces à partir de
217 000 € (réf A13)

4 pièces à partir de
285 000 € (réf B01)

TRAVAUX EN COURS
LIVRAISON

4E TRIMESTRE 2016

Continuez votre recherche sur immonot.com
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CLOHARS FOUESNANT

Réf 29014-192795  -  Exceptionnel. Charme, volume, belles prestations pour 
cette propriété de caractère en excellent état, ayant au rez-de-chaussée : 
entrée, grande sàm/grand salon (cheminée av insert), cuisine aménagée, 
ch, salle d'eau, wc/lave-mains. À l'étage : 3 ch av lavabo, chambre avec cabi-
net de toilette attenant, salle de bains, wc, grenier. Cave en sous-sol. Abri 
de jardin. Le tt sur un terrain paysager de 1ha 27a 12ca. Classe énergie : D.

536 972 € Soit 520 000 € + négo 16 972 €

FOUESNANT

Réf 29014-171569  -  En centre-ville. Beaucoup de charme pour cette maison 
atypique, beaux volumes, ayant au rdc : entrée, chambre av salle d'eau/wc 
attenant, une pièce av débarras attenant. Au 1er étage : bureau/salon. Au 2e 
étage : cuisine ouverte avec arrière-cuisine et cellier/salle à manger (chemi-
née). Au 3e étage : chambre, salle de bains, wc, dressing. Classe énergie : E.

330 972 € Soit 320 000 € + négo 10 972 €

FOUESNANT

Réf 29014-94207 - Très belles prestations pour cette contemporaine, beaux volumes, ayant rdc : entrée, séjour/salon 
(cheminée avec insert), cuisine aménagée, arrière-cuisine, wc avec lave-mains, bureau, chambre, salle de bains/
d'eau, wc, grande pièce avec sauna/jacuzzi/douche. À l'étage : mezzanine, 4 chambres, salle d'eau/wc. Double 
garage, atelier, cave à vins. Le tout sur un terrain de 2 278 m2. Classe énergie : B.

712 072 €
Soit 690 000 € + négo 22 072 €

Mes COROLLER, AMELOT, LANOE, BEYER-CARETTE et CARETTE
1 route de St Thomas - 29170 PLEUVEN - Tél. 02 98 51 72 76 - negocbal@notaires.fr - www.notaires-fouesnant-pleuven.fr

http://www.blot-immobilier.fr
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Mes DESMIERS de LIGOUYER, BOUTHORS-DESMIERS de LIGOUYER et LEMOINE
24 route de Quimper - BP 33 - 29460 DAOULAS - Tél. 02 98 25 75 62 - negociation1.edbd@notaires.fr - www.notaires-daoulas-lefaou.fr

LE RELECQ KERHUON

Réf 858  -  Maison contemporaine : 
entrée, vestiaire, wc, cuis et cellier 
aménagés et équipés, salon-séj avec 
chem, ch, dress, sdb-wc. À l'étage : 
mezz, 2 ch avec sd'eau-wc. Terrain 
de 1 119 m2. Classe énergie : B.

475 172 €
Soit 460 000 € + négo 15 172 €

BREST

Réf 835  -  LE MOULIN BLANC - Dans une impasse. Magnifique maison d'archi-
tecte comprenant hall, cuisine aménagée et équipée, grand salon-séjour 
avec cheminée-insert, 5 chambres, salle de bains, salle d'eau. Garage. Cave. 
Carport. Terrain de 820 m2. Classe énergie : E.

588 472 €
Soit 570 000 € + négo 18 472 €

CROZON

Réf 818 - Grande propriété du XIXe siècle sur 5 ha environ comprenant manoir 
de 376 m2 habitables offrant une belle vue sur la campagne. Nombreuses 
dépendances en pierres, écuries, hangar. Ensemble offrant beaucoup de 
possibilités. Classe énergie : B.

567 872 €
Soit 550 000 € + négo 17 872 €

Mes MALLEGOL et SALAUN
4 rue Jules Ferry - BP 3 - 29720 PLONEOUR LANVERN - Tél. 02 98 82 65 75 - nego.mallegol.salaun@notaires.fr

POULDREUZIC

Réf 29016-191819 - Propriété compre-
nant une maison d'habitation, rez-
de-chaussée : cuisine/arrièrecuisine, 
toilettes, salle, chambre. À l'étage :  
4 chambres, salle d'eau, toilettes. 
Au 2e étage : 2 chambres. Bâtiments. 
Terrain de 1 914 m2. 

124 972 € 
Soit 120 000 € + négo 4 972 €

PEUMERIT
Réf 29016-201526  -  CAMPAGNE - 
Longère rénovée  de 2 logements 
comprenant : salle avec chemi-
née, cuisine aménagée, toilettes, 
salle de bains, 2 chambres, cuisine 
aménagée ouverte sur salle, toi-
lettes, 3 chambres, salle de bains. 
Dépendances. 9 700 m2. 

197 072 €
Soit 190 000 € + négo 7 072 €

Me A-S. ROLLAND-PIEGUE
82 rue Général de Gaulle - BP 7 - 29510 BRIEC DE L'ODET - Tél. 02 98 57 72 45 - negociation.29007@notaires.fr - www.etude-rolland-piegue.notaires.fr

FOUESNANT

Réf 29007-MA00396  -  Au cœur d'un 
terrain clos paysager 2ha, maison 
compr salon-séjour 55 m2 chem, 
cuis AE, cellier, chaufferie et wc. À 
l'étage : 5 ch dont suite parentale 
20 m2 avec sdb priv et chem, sd'eau, 
dressing et wc. Combles aména-
geables. Classe énergie : D.

392 772 €
Soit 380 000 € + négo 12 772 €

ST NIC

Réf 29007-MA00392 - Plage de PENTREZ, à 50m mer. Maison de maître années 
50, 240m2 hab comp de 4 logements indépendants et d'un garage double. 
Idéal location saisonnière ou grande maison de famille. Terrain clos paysa-
ger 2063 m2. Classe énergie : D.

336 122 € Soit 325 000 € + négo 11 122 €

ST THOIS

Réf 29007-MA00389 - Corps de ferme entièrement rénové comprenant actuel-
lement 3 gîtes avec piscine couverte et chauffée sur un terrain paysager 
de 5650 m2. Hangar et dépendances, possibilité plus de terrains alentour. 
Très belles prestations. DPE en cours de réalisation. Prière de nous consulter. 

495 772 € Soit 480 000 € + négo 15 772 €
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Me Y. BLOUËT
3 boulevard Jean Jaurès - BP 363 - 35303 FOUGERES CEDEX - Tél. 02 99 99 20 34 - nego.blouet@notaires.fr - www.blouet.notaires.fr

ST CAST LE GUILDO (22)

Réf 036/246 - GRANDE PLAGE - Appt ds petite copropriété du début du XXe siècle, 
en très bon état, rdc surélevé face à la grande plage, studio 35 m2 environ av 
terrasse Ouest et stationnement privé. Studio comprend entrée, pce principale 
av coin cuis à aménager, loggia en front de mer et terrasse côté jardin, sd'eau 
neuve et wc. Plomberie, électricité, sanitaires, isolation, chauffages, peintures 
et carrelage neufs. Escalier extérieur privatif côté plage, triple exposition Est-
Sud-Ouest. Parking privé. Local commun pour vélos… Copropriété de 18 lots, 
1200 € de charges annuelles. Classe énergie : DPE vierge.

150 722 € Soit 145 000 € + négo 5 722 €

Mes CAROFF et DARDET-CAROFF
2 rue des Douves - BP 17 - 35601 REDON CEDEX - Tél. 02 99 71 20 22 - joel.caroff@notaires.fr - etude-caroff.notaires.fr/

10 min de REDON

Château du XIIe et XVIe (ISMH) situé 
à 10 min de REDON (TGV, PARIS à 2 
heures en 2017), à 50 min de NANTES 
(aéroport international), de LA 
BAULE, RENNES et SAINT NAZAIRE. 
5 bâtiments annexes dt un gîte de 
5 ch. Terrain comprenant un étang, 
un parc de 13ha, des terres agricoles 
pour 70ha et 61ha de bois. Classe 
énergie : B. etude-caroff.notaires.fr/

http://www.petitfute.com
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SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC - Notaires associés
20 quai Surcouf - BP 30346 - 35603 REDON CEDEX - Tél. 02 99 70 35 25 - delphine.caudart.35143@notaires.fr

ST JUST

Réf 1128NR - Ds cadre de verdure, avec 
sa digue donnant sur un étang de 
près d'1km de long. Ancien moulin à 
eau, entièrement rénové et moder-
nisé dans les matériaux d'origine, de 
240m2 env. habitables sur 4 niveaux. 
Dépendances en pierre. Jardin clos et 
arboré de 3203m2. Classe énergie : D. 

413 370 €
dont 13 773 € d'émoluments de négo

REDON

Réf 143/1025NR - Produit rare. À proxi-
mité des écoles et commerces, sur 
un site exceptionnel surplombant 
la vilaine. Propriété de 3 niveaux de 
265m2 au sol (600 m2 hab et bureaux)  
sur 5000m2 de terrain arboré et clos 
comprenant 2 appartements et 
bureaux. Classe énergie: D. 

712 070 €
dont 22 734 € d'émoluments de négo

ALLAIRE (56)

Réf 143/566NA  -  À proximité immé-
diate du centre. Très belle propriété 
de 480m2 sur parc clos et paysager 
de 4170m2, comprenant entrées, 
séjour, salon, cuis am et équip sur 
véranda, terrasse sud, bureau, lin-
gerie, arr. cuisine, wc, placards, 
salle de loisirs, cave, rangements. 
Étage : mezzanine, salle de jeux, 5 
chambres dt 2 av sde privative, 2 
sde, 2 wc, suite parentale av salle 
de bs balnéo, sal, dress. Espace pisc 
couverte, hammam, sauna, douche. 
Dble carport, gge indép. de 70m2. 
Puits artésien. Classe énergie : B. 

REDON

Réf 143/1041NR  -  Prox. immédiate du 
centre-ville, quartier résidentiel. 
Pavillon de rdc : entrée, séj-sal av chem 
insert, cuis aménagée et équipée 
ouverte sur séj et donnant sur terrasse, 
wc av lave mains, ch parentale av dres-
sing et sd'eau privative. Sous-sol de 2 
caves et chaufferie. Étage : bur don-
nant sur terrasse, 4 ch, sdb-wc. Préau 
et atelier-buand. Terrasses, jardin, abris 
de jardin, parking.  Le tt terrain arboré 
et clos 1037m2. Classe énergie : D. 

361 870 €  
dont 12 228 € d'émoluments de négo

RIEUX (56)

Réf 564NAR - Proximité REDON, et 35mn de la mer. Belle propriété sur un parc arboré de 7ha comprenant lon-
gère du 19e, d'un logement de 230m2, av 2 vastes greniers aménageables. Classe énergie: E. Terrasse plein 
sud, et un logement de type 4, de 111m2. Classe énergie: E. Garage, ancienne étable, chaufferie, écurie, soues 
à cochons. Non attenante, autre longère usage locatif de 2 logements de T3 et T4. Gge indépendant. Four à 
pain. Etang. Puits. Ruisseau traversant la propriété. Classe énergie: F. Conviendrait gites, chambres d'hôtes, 
propriété équine. Possibilité d'y joindre une ferme avec 20ha (dispo Sep 2016). 

413 370 €
dont 13 773 € d'émoluments de négo

SELAS CATHOU et Associés
6 cours Raphaël Binet - CS 14351 - 35043 RENNES CEDEX - Tél. 02 99 67 48 48 - sandrine.david.35010@notaires.fr - www.cathou-associes.notaires.fr

ST JACQUES DE LA LANDE

Réf 010/1406  -  LA MALTIÈRE - Dans un 
petit collectif de 1996, appartement 
de type 3 au 2e et dernier étage, 
superf hab environ 65 m2, compr : 
entrée, placard, wc séj sur parquet 
de 25 m2 orienté ouest et sud sur le 
balcon, cuis ouverte, dégagt, 2 ch à 
l'ouest sur parquet, salle de bains. 
Garage en sous-sol. Classe énergie : C.

138 360 €
Soit 133 000 € + négo 5 360 €

RENNES

Réf 010/1345 - HOTEL DIEU - Appt type 5 
excellent état, 104 m2 hab, 1er étage 
avec asc : hall entrée avec placard, séj 
29 m2 sur parquet massif, cuis équi-
pée, arr cuis, sd'eau récente avec wc, 
couloir, placard, wc, sd'eau, 3 ch sur 
parquet massif. Gge ssol. Charges 
moyennes annuelles 2  200 € (chauf-
fage compris). Classe énergie : D.

298 000 €
Soit 288 000 € + négo 10 000 €

RENNES

Réf 010/1398 - BEAUREGARD - Appt type 5 au dernier étage, superf hab env 92 m2, 
belles prestations. Entrée avec placard, séj-salon sur parquet massif expo ouest 
et sud sur balcon (7,35 m2), cuis américaine aménagée et équipée, dégagt, pla-
card (branchements machines), sd'eau (2 vasques, fenêtre), wc avec lave-mains, 
4 ch (9,20 - 10,58 - 10,19 et 9,33). Ssol : grand gge avec électricité. Charges 
moyennes annuelles 2 250 €. (chauff. et eau compris). Classe énergie : C.

251 660 €
Soit 243 000 € + négo 8 660 €

RENNES

Réf 010/1410  -  SACRES COEUR - Grande 
maison T7 pierre années 30, avec 
cour intérieure et sans jardin comp 
2 appts. Rdc : T2 indép 48 m2 sur 
petite cour intérieure. 1er étage, 
appt T6 de 121 m2 hab : hall, séj-
salon traversant 35 m2 sur parquet 
avec chem, gde cuis équipée, pièce 
d'appoint, wc avec lavabo, ch sur 
parquet (14,80). 2nd : palier, gde ch 
avec dress, sd'eau avec wc, 2 ch sous 
combles avec placards. Cave, Petit 
cabanon dans la cour, gd gge avec 
porte électrique. Electricité entiè-
rement refaite en 2011. Huisseries 
aluminium avec volets électriques 
(2010). Chaudière gaz 2010. Classe 
énergie : C.

454 570 €
Soit 440 000 € + négo 14 570 €

RENNES

IMMO-INTERACTIF
5 rue de TOULOUSE 

Appartement de type 6 de caractère, cours entier du 1er étage, 168 m2 habi-
tables comprenant : séjour, salon, parquet, cheminées, 4 grandes chambres, 
cuisine, salle d'eau, salle de bains. Cave. 

1re offre possible 295 000 €. 
Émoluments de négociation inclus. 

Visites sur rendez-vous les 02, 11, 14, 25 et 29 septembre  
et les 07, 12, 19 et 23 octobre. 

Informations et réception des offres sur
www.immobilier.notaires.fr 



http://faubourg-des-halles-rennes.fr/bienvenue-a-rennes/faubourg-des-halles/secib-immobilier
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Mes GENTILHOMME, BEAUMANOIR, CHARPENTIER, LATRILLE et BOURGES
14 avenue Janvier - CS 46421 - 35064 RENNES CEDEX - Tél. 02 99 29 61 11 ou 02 99 29 61 22 - negociation.35008@notaires.fr - www.scpgentilhomme-associes-notaires.com/

LARMOR BADEN (56)

Réf 008/1408 - VUE MER - Vue mer et accès 
direct plage. Belle demeure entière-
ment rénovée avec vue sur les îles. 2 
suites parent, gd salon séj ouvrant sur 
terrasse, cuis équipée et aménagée, 
3 gdes ch sur l'étage. Ascenseur inté-
rieur. Superbe terrasse donnant sur 
jardin et piscine. Pte maison en fond 
de parcelle. Classe énergie : E.

3 297 372 €
Soit 3 200 000 € + négo 97 372 €

ST BRIAC SUR MER
Réf 008/2060  -  VUE MER - 
EXCEPTIONNEL. Pleine vue sur la 
mer pour cette propriété d'esprit 
maison de capitaine aspectée au 
sud sur un beau parc arboré de  
1 472 m2 située au pied de la plage. 
La maison d'architecture classique 
édifiée en 1871 bénéficie de beaux 
volumes intérieurs (260 m2 sur 
rez-de-chaussée et 2 étages) ainsi 
qu'un rez-de-jardin et des dépen-
dances. Elle comprend notamment  
7 chambres dont une suite paren-
tale et 4 salles-de-bains. Classe 
énergie en cours. 

Prix : Nous consulter.

ARRADON (56)

Réf 008/1407 - BORD DE MER - Propriété architecture contemporaine : vaste séjour 
salon ouvrant sur terrasse et piscine, espace bureautique, 2 suites parentales, 
espace forme avec douche. À l'étage : espace mezzanine avec vue mer et 
accès terrasse,  suite parentale, 2 chambres, superbes salle eau. Terrain arboré 
et clos environ 2 300 m2. Accès plage et port. Classe énergie : C.

2 473 372 €
Soit 2 400 000 € + négo 73 372 €

Mes KOMAROFF-BOULCH et CROSSOIR
20 route de St Malo - 35520 LA CHAPELLE DES FOUGERETZ - Tél. 02 99 66 51 01 - negociation@lachapelledesfougeretz.com - www.lachapelledesfougeretz.com

25 km RENNES NORD

Réf 258VGM66  -Manoir d'env. 330  m2 
comp. : hall, cuisine, arrière cui-
sine, sàm avec cheminée, salon, 
ch, bureau, wc. Au 1er : 5 ch, 2 sdb, 
sde, wc. Au 2e : 2 ch, bureau, pièce. 
Grenier. Dépendances. Terrain 
1ha 18a 86ca. Classe énergie : DPE 
vierge.

670 870 €
Soit 650 000 € + négo 20 870 €

LA BOUEXIERE

Réf 480VM77 - Forêt de Chevré. Propriété de caractère de 245 m2 habitables 
comprenant 10 pièces sur parc boisé et arboré avec 16ha de forêt. Classe 
énergie : E.

392 770 €
Soit 380 000 € + négo 12 770 €

Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, NOËL, L'OLLIVIER, SANTI, RENAUDON-BRUNETIERE et ALEXANDRE-TROËNÈS
28 rue Alphonse Legault - BP 7167 - 35171 BRUZ CEDEX - Tél. 02 99 05 04 81 - info@notairesbruz.com - www.notaires-immobilier-bruz.fr

BRUZ

Réf 14406V - Très belle maison d'architecte T7 lumineuse au calme sans vis-
à-vis avec piscine chauffée dans cadre exceptionnel : belle pièce de vie 
59 m2 au rdc, 5 chambres dont une suite parentale avec dressing et s. d'eau 
privative. Jardin clos arboré. Le tout sur 1125 m2. Classe énergie : B. Contact 
06 73 98 13 34. www.notaires-immobilier-bruz.fr

722 372 €
Soit 700 000 € + négo 22 372 €

PORNICHET (44)

Propriété en front de mer sur 4 niveaux pour une surface totale de 
300 m2 habitables avec ascenseur comprenant 6 chambres avec terrasses 
et vue mer, 2 bureaux. Belle terrasse au rdc avec piscine. Très bel emplace-
ment. Garage en annexe. Vue exceptionnelle. Classe énergie : E. 
Contact 06 70 79 11 77. www.notaires-immobilier-bruz.fr

2 493 972 €
Soit 2 420 000 € + négo 73 972 €



http://www.batiarmor.fr
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Mes LAMOTTE, LAISNÉ, GUEGUEN et SOLLET
4 rue Du Guesclin - BP 50308 - 35103 RENNES CEDEX 3 - Tél. 02 99 79 11 27 - revente.35001@notaires.fr - www.lamotte-laisne-gueguen-notaires.fr

RENNES

Réf 001-1494  -  Appartement neuf 
à proximité immédiate du parc 
du Thabor, résidence située dans 
l'un des plus beaux quartiers de 
Rennes, à 10 min à pied de l'hyper 
centre. Rare sur le marché. Dernier 
étage en attique. Type 1 bis d'envi-
ron 46 m2, exposition ouest. Vous 
profiterez d'une grande terrasse 
d'environ 56 m2 avec une vue 
extraordinaire. Livraison 3e trimestre 
2016. N'hésitez pas à contacter 
l'étude notariale pour plus d'infor-
mations. Classe énergie : DPE vierge.

293 200 €
dont 10 168 € d'émoluments de négo

 

RENNES

Réf 001-1313 - CENTRE VILLE - THABOR - Maison T9, très belle construction 19e sur 
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

 

e

ST PERE

Réf 3734 - 5 mn St-Malo, grande maison 
dans superbe environnement : cuis 
moderne, 5 ch, sdb, sd'eau. Ssol com-
plet : garage. Jardin clos, étang de 
près de 2 000 m2, piscine chauffée, 
partie boisée, chalet bois pièce de 
vie avec poêle bois, cuis, 3 ch, sd'eau, 
mezz et terrasse. Classe énergie : E.

588 472 €
Soit 570 000 € + négo 18 472 €

MONT DOL

Réf 3746 - Baie du MT-SAINT-MICHEL. Très belle longère du XVIIe : cuisine amé-
nagée et équipée, salon-séjour grande cheminée, 6 chambres dont 2 au rdc, 
3 sd'eau, buanderie, bureau 45 m2. Atelier 245 m2, double garage avec gre-
nier, dépend 220 m2 aménageables en gîtes ou chambres d'hôtes. Maison 
indépendante en pierres avec cuisine équipée, chambre, bureau, terrasse et 
jardin. Le tout sur jardin clos arboré 5 400 m2. Terrain 2 ha. Classe énergie : E.

516 372 € Soit 500 000 € + négo 16 372 €

MONT DOL

Réf 3656  -  Propriété rénovée, TBE, pierres et couverte ardoises, sur parcelle 
1876m2, rdc : cuis, sàm chem, séj-salon chem, ch placard + sd'eau priv avec wc, 
buand. Étage : ch placard, sd'eau et wc, grande ch, wc, couloir, ch placard, sdb, 
ch, débarras ou dress. Rdc : ch placard, sdb, wc, ch placard. 2 gges, appentis. 
Terrain arboré de fruitiers expo Sud. Poss d'acquérir parcelle de terre en plus 
pour chevaux de 0,89 ha. Ancien Gîte de France 3 épis. Classe énergie : C.

449 422 € Soit 435 000 € + négo 14 422 €

http://www.studyo-rennes.fr/accueil
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Mes VOGEL, GAUTRON et OREAL
51 boulevard Douville - BP 120 - 35400 SAINT MALO - Tél. 02 99 81 56 80 - negociation.35104@notaires.fr - www.vogel-gautron-oreal-saint-malo.notaires.fr/

DINARD

Réf 35104-101073  -  Emplacement 
exceptionnel pour cet appartement 
pleine vue mer, 71 m2 en bon état, 
comp : séj-salon parqueté avec vue 
mer, cuisine équipée, 2 ch, sd'eau. 

511 222 €
Soit 495 000 € + négo 16 222 €

ST MALO

Réf 35104-204987 - ST IDEUC - Superbe propriété env 245 m2 hab sur 3 niveaux et 
sur 1697 m2 terrain clos de murs en pierres rdc : pièce de vie avec cuis aména-
gée et équipée, séj avec chem, toutes ces pièces ouvrant sur jardin. 1er étage : 
palier desservant 3 belles ch dont 1 avec boudoir et sd'eau priv, bureau (poss 
sdb), wc. 2e étage : grand palier/mezz avec rangts, 2 belles ch, sd'eau/wc. 
Verrière à rénover. Dépend. Gge 2/3 voit. Puits. Jardin arboré. Classe énergie : D.

979 872 € Soit 950 000 € + négo 29 872 €

ST PERE

Réf 35104-179869  -  À proximité de ST MALO. Malouinière édifiée au XVIIIe 
siècle, en bon état général, d'environ 400 m2 composée de 12 pièces prin-
cipales : vestibule avec boiserie, salon cheminée, salle à manger cheminée, 
cuisine aménagée, bureau, bel escalier dessert les étages : 7 chambres, 5 
sanitaires, grenier. Dépendances, parc boisé d'environ 21 ha avec un étang. 
Classe énergie : E.

2 061 370 € Soit 2 000 000 € + négo 61 370 €

Me A. SOEUR
13 place du Loch - BP 10414 - 56404 AURAY CEDEX - Tél. 02 97 24 34 70 - etudesoeur@notaires.fr

LANDAUL

Réf 56024-200468 - Cette magnifique propriété située au calme et à moins de 10 min d'Auray vous offre un cadre idyl-
lique à proximité de la ria d'Etel. Ce superbe ensemble sera parfait pour votre résidence principale ou secondaire. 
Av ses  2 bâtisses en pierre, elle se compose d'un grand salon avec cheminées, sàm, grande cuisine aménagée, 
cellier, 4 ch, 2 salles d'eau et salle de bains. Pour vos invités ou pour une activité, vous disposerez de 2 gîtes entière-
ment aménagés : salon, coin cuis, ch, salle d'eau, wc et d'une chambre d'hôte av douche privative. Le tt sur un parc 
clos et arboré de plus de 2 ha avec piscine. Grand garage et ateliers. À visiter pour la qualité de son environnement. 

655 422 € Soit 635 000 € + négo 20 422 €

Mes P. GASCHIGNARD et E. GASCHIGNARD
22 rue de la République - BP 11 - 44810 HERIC - Tél. 02 40 57 90 01 - nego.gaschignard@notaires.fr - gaschignard-heric.notaires.fr/

NANTES

Réf 44067-748  -  HIPPODROME - Au 
calme. Maison de 6 pièces, salle 
de bains et salle d'eau. Proche 
tram 2. Terrasse et jardin Sud. 
Environnement arboré. Proche 
Coulée Verte. 

361 500 €
Soit 349 638 € + négo 11 862 €

NANTES

Réf 44067-700  -  CENTRE VILLE - Quai 
de Versailles. Rare et unique. Loft 
de 450 m2, du neuf dans l'ancien. 
Volume. Luminosité. Calme. 
Ambiance années 50 et ultra 
contemporain. Prestations haut de 
gamme. Terrasse et patio. Bien en 
copropriété avec entrée privative. 
3 lots. Pas de syndic. Pas de frais. 
Classe énergie : B. 

1 185 872 €
Soit 1 150 000 € + négo 35 872 €

NOTRE DAME DES LANDES

Réf 44067-726  -  Proche Héric. 
Propriété du XIXe, prestations de 
qualité. Matériaux nobles. Au calme 
de son hameau. Belle ancienne 
rénovée de la fin XIXe de 260 m2. 
Salon, 2 pièces de vie, toit cathé-
drale, 7 pièces. Terrasses plein sud. 
Terrasse arborée. Parc de 3.154 m2. 
Dépendance. Cave, carport, puits. 
Classe énergie : D. 

413 372 €
Soit 400 000 € + négo 13 372 €
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Mes DENIS et ROUSSEAUD
11 cours Georges Mandel - BP 22 - 33340 LESPARRE MEDOC - Tél. 05 56 41 03 17 ou 06 07 30 86 70 - negociation.33100@notaires.fr

BORDEAUX

Réf 100/1312  -  COEUR SAINT GENÈS - Maison bourgeoise S.H. 170 m2 env. compre-
nant : 3 niveaux. Rdc : entrée, séjour 22 m2/salon 24 m2 traversant (cheminée en 
marbre), cuis équipée (moderne) donnant sur jardin, wc. 1er étage : 3 ch dt une av 
un balcon. ( 2 av leur cheminée en marbre), dressing, sdb, wc séparé. 2e étage : ch, 
sde, wc séparé. Cave en sous-sol aménagé en laverie et emplacement cave à vin. 
Très agréable jardin sans vis-à-vis de 20 m2 environ. Classe énergie : D.

626 000 € dont 20 152 € d'émoluments de négo

GAILLAN EN MEDOC

Réf 100/1311 - Propriété comprenant une maison de 1890 de 14 pièces (réno-
vée en partie) et ses dépendances sur un terrain de 9485 m2. Surface habi-
table de 350 m2 environ. Entrée, 2 cuisines, séjour, salon, 5 chambres, salle 
d'eau et salle de bains, wc. Garages et dépendances. Classe énergie : B.

320 000 €
dont 10 972 € d'émoluments de négo

GUJAN MESTRAS

Réf 100/1300  -  Maison de 2004 ds 
quartier résidentiel (belles presta-
tions) sur terrain d'agrément 851 m2. 
SH 162 m2. Rdc : entrée, salon séj, 
cuis équipée, cellier, 2 ch, sdb.+d. À 
l'étage : ch, sde, wc. Gge attenant. 
Pisc chauffée. Classe énergie : D.

520 000 €
dont 16 972 € d'émoluments de négo

Mes DUCOURAU, DURON, LABACHE, LANDAIS, MOREAU-LESPINARD, DUCOURAU, POUYADOU, GRANET et FOURTEAU
60 bd de la Côte d'Argent - 33380 BIGANOS - Tél. 05 56 03 90 05 - bmeillacq@notaires.fr - www.office-boulevard-plage-arcachon.notaires.fr/

LANTON

Réf 1026297  -  Maison élevée d'un 
étage, rdc : cuisine, garage, pièce, 
cellier, séj, dégagement, 2 ch, 2 sde, 
wc, dressing. À l'étage : mezzanine, 
ch, balcon, salle de bains. 2 combles. 
Abris/avant-toits, cabanon, jardin, 
terrain autour. Classe énergie : E.

1 546 371 €
Soit 1 500 000 € + négo 46 371 €

Me C. LÉGER
9 rue Saint-Jean - BP 24 - 33230 COUTRAS 

Mes BARON et MARTIGNE
12 route de Guîtres - BP 60003 - 33133 GALGON  

Tél. 06 07 39 25 33 - negonordlibournais@notaires.fr

BORDEAUX

Réf 118/904 - JUDAÏQUE - Belle maison bourgeoise en bon état, av jardin, pres-
tations anciennes conservées, 260 m2 hab : hall d'entrée, séj 58 m2 av très 
belle verrière ancienne ouvrant s/jardin, cuisine aménagée, 5 ch, dressing, 
bureau, 2 sde, grenier. Cave, parking à proximité. Classe énergie : C.

780 000 € dont 24 772 € d'émoluments de négo

VAYRES

Réf 116/1086  -  SAINT PARDON - Très bel environnement, en bordure de la 
Dordogne, une vue imprenable. Maison en pierre, de 190 m2 habitables, 
comportant actuellement 2 logements, nombreuses possibilités. Classe 
énergie : D.

311 000 € dont 10 702 € d'émoluments de négo

LIBOURNE

Réf 118/1087 - EPINETTE - Sur 429 m2 de 
terrain, maison pierre, avec entrée, 
séjour (36 m2), cuisine (14 m2), 5 
chambres dont 2 au rez-de-chaus-
sée, bureau, sde et sdb. Garage, 
dépendance. Classe énergie : F.

279 000 €
dont 9 742 € d'émoluments de négo
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Mes FAURE et VIGNES
152 rue de la République - BP 50121 - 33220 STE FOY LA GRANDE - Tél. 06 40 21 23 64 - marilyne.guyot@notaires.fr

PORT STE FOY ET PONCHAPT (24)

Réf 128/010B  -  Excellent emplace-
ment avec joli point de vue pour 
cette contemporaine avec piscine 
de 200 m2 : gde pièce principale 
avec séjour cathédrale de 58 m2, 
cuisine avec cellier attenant, 2 
chambres (suite parentale) et 
bureau, salle d'eau. Mezzanine, 
2 chambres en suite. Terrain de 
8743 m2. Classe énergie : C.

423 700 €
Soit 410 000 € + négo 13 700 €

PINEUILH

Réf 128/185A - Château en bordure de rivière. Au cœur d'un parc paysager de 
plus de 1ha, et aux portes de la Bastide de SAINTE FOY LA GRANDE. Ensemble 
immobilier de prestige comprenant une maison de Maître, un gîte, une 
grange, dépendances. Piscine au chlore 12x6. Parc. Classe énergie : C.

1 237 000 € Soit 1 200 000 € + négo 37 000 €

Mes GARIBAL, LARIVIERE et SERISÉ
36 avenue Marc Desbats - 33600 PESSAC - Tél. 05 56 45 47 53 - christine.martin@notaires.fr - www.garibal-lariviere-serise-pessac.notaires.fr

BORDEAUX

Réf 147/543  -  SACRÉ COEUR - Limite 
Nansouty. Échoppe environ de 
95 m2 rénovée avec une grande pièce 
à vivre et cuisine ouverte, cellier.  
À l'étage : 3 chambres, salle de 
bains wc. Cave habitable avec 
fenêtre (salle de jeu, bureau). Petite 
cour avec wc extérieur en fonc-
tionnement. Chauffage gaz. Classe 
énergie : C.

310 000 €
dont 10 000 € d'émoluments de négo

GRADIGNAN

Réf 147/557 - PROCHE FACULTÉS - Maison 
sur 2 niveaux, avec agréable jardin 
et terrasse bois au calme (cabanon 
jardin) : lumineuse pièce à vivre (pla-
fond vitré pour partie avec protection 
solaire) avec cuis ouverte équipée, 
salon biblio, chambre. 1er : 2 ch, sde, 
bur. Parfait état (tvx récents 2013). 
Huisseries PVC. Terrain 446 m2. Proche 
toutes commodités. 

362 000 €
dont 12 000 € d'émoluments de négo

CADAUJAC

Réf 147/556 - 150 Grande Allée. Sur 36h immo. Vente notariale immobilière interactive. Maison pierre revisitée par 
architecte avec prestations qualité. Séj 66 m2 chem avec véranda. Parc 1 885 m2 sud, piscine chauffée, cuis équi-
pée, 3 ch, sdb, sd'eau. Au 1er : mezz, ch mansardée. Cellier, buand, cave à vin, abri voit. Alarme, portail électrique. 
Visites sans rendez-vous (renseignements sur la vente lors visites) jeudi 10 septembre 11 h 00 à 13 h 00, lundi 14 
septembre 14 h 30 à 16 h 30, jeudi 17 septembre 16 h 00 à 18 h 00. Visites sur rendez-vous mardi 22 septembre 12 
h 30 à 14 h 30. Clôture de la vente sur 36h immo : mardi 29 septembre 18 h 30. Classe énergie : C.

295 000 € dont 10 000 € d'émoluments de négo

Mes ORSONI, ESCHAPASSE, SARRAZIN-MATOUS, MAMONTOFF et ABBADIE-BONNET
49 avenue Michel Picon - 33550 LANGOIRAN - Tél. 05 56 67 43 20 - marie.forniaux.33035@notaires.fr - www.orsoni-et-associes.notaires.fr/

GRADIGNAN
Réf L-RO-0152 - Proche centre. Maison 
traditionnelle 1990 BEG, beaux 
volumes de vie, 4 ch et bureau sur 
terrain entièrement clôturé pisci-
nable d'env 1075 m2. Gge dble, cel-
lier, 2 sdb. Classe énergie : D. 
www.orsoni-et-associes.notaires.fr/

382 400 €
Soit 370 000 € + négo 12 400 €

PORTETS

Réf C-NM-171  -  Maison pierre réno-
vée parfait état, beaux volumes. 
Prestations modernes et anciennes. 
4 ch, bur, sal séj 40 m2, cuis de 20m2. 
Grenier aménageable 56 m2. Garage 
et dépendance. Beau jardin de 
1105  m2 avec piscine. Classe éner-
gie : C. 
www.orsoni-et-associes.notaires.fr/

424 000 €
dont 14 000 € d'émoluments de négo

RIONS

Réf L-RO-189  -  Dans environnement privilégié. Maison pierre du 17e en 
bon état général offrant 150 m2 habitables sur très beau jardin arboré de 
1548 m2 avec garage double. Classe énergie : DPE exempté. 
www.orsoni-et-associes.notaires.fr/

248 500 € Soit 240 000 € + négo 8 500 €
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Mes MELLAC, DELAFRAYE, PULON, AVINEN-BABIN et NAUTIACQ
5 place de l'Hôtel de Ville - BP 9 - 33160 ST MEDARD EN JALLES - Tél. 05 56 05 92 89 - veroniquemay@notaires.fr - scp-mellac-delafraye-pulon-avinen-babin-nautiacq.notaires.fr/

ST MEDARD EN JALLES

Réf 034/123  -  CENTRE VILLE - À 2 pas 
du centre de Saint Medard en 
Jalles, maison contemporaine + 
200 m2 habitables. Secteur calme,  
6 chambres, bureau, garage, grande 
réception, cuisine ouverte. 

578 800 €
dont 18 736 € d'émoluments de négo

ST MEDARD EN JALLES

Réf 034/125  -  Dans son écrin de ver-
dure. 253 m2 habitables environ. 
Grande entrée, réception, chemi-
née, cuisine coin repas 22,95 m2, cel-
lier 6,42 m2. En demi niveau : bureau 
16 m2. Demi niveau : 2 chambres 12 
et 15.74 m2 placard, wc, salle d'eau, 
véranda avec coin détente, jaccuzi 
barbecue 57 m2. Demi niveau :  
3 chambres, salle de bains, wc. Sous 
sol : chaufferie, garage 2 voitures, 
garage atelier de 39 m2. Terrain  
2 000 m2 environ. Chauffage fuel. 
Classe énergie : D.

578 000 €
dont 18 712 € d'émoluments de négo

LE BOUSCAT

Réf 034/122  -  Appartement T4 com-
prenant : réception cheminée de 
24.85 m2, cuisine équipée coin repas 
sur loggia, wc, 3 chambres, salle 
d'eau. Rez-de-chaussée : garage 
14.82 m2, cellier. Appartement 
très clair TBEG, appt 25/1000e 
parties communes générales. 
Garage 7/1000e parties communes 
générales, cellier 3/1000e parties 
communes générales. Chauffage 
individuel gaz. Charges 395 €/
trimestre, syndic REYNAUD/
REBAUDIERES. Exposition Sud-Sud 
Est, 4e étage, sans ascenseur. 32 lots 
appartements. Classe énergie : C.

277 000 €
dont 9 682 € d'émoluments de négo

CARCANS

Réf 034/51 - Séduisante propriété aty-
pique comprenant : belle réception, 
grande cuisine, chambre parentale 
avec salle d'eau, wc, buanderie, 
mezzanine, bureau, dortoir de  
60 m2 environ. Piscine 10 x 5. Clim 
réversible. Puits. Box. Garage dans 
un environnement agréable. Classe 
énergie : C.

525 000 €
dont 17 122 € d'émoluments de négo

12 appartements
T3 et T4
à partir de 225 000 € (T3 no 4)

Une réalisation EDIFICES

Andernos centre (250 m du bassin)

STELLA

MARIS
LIVRAISONÉTÉ 2016

16 appartements
T2, T3 et T4
à partir de 199 000 € (T2 no 3)

COMMERCIALISATION

05 56 77 10 10

Arcachon St-Elme

LES DEMEURES

D'ÉOLIA

http://www.edifices.fr
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Mes SUDRE, MEYSSAN, BROUCA et DUVERGE-MEYSSAN
12 place des Quinconces - 33000 BORDEAUX - Tél. 05 56 01 45 86 ou 06 11 64 80 81 - sm.nego@notaires.fr - www.sudre-meyssan.notaires.fr

BORDEAUX
Réf 33145/APPT/1410  -  CROIX BLANCHE - 
Centre, au calme. Copropriété de 1999. 
Superbe type 5 av jardins, parfait état, 
108,40 m2. 2 parkings et cellier. Entrée, 
belle pce de vie av cuis. amén. et équ., 
3 ch (pos. 4), 2 sdb, sde, cellier, wc. 
Prestations de qualité. Classe énergie : 
D. www.sudre-meyssan.notaires.fr

476 000 €
dont 15 652 € d'émoluments de négo

QUINSAC

Réf 33145/MAIS/1397 - Superbe vue sur Garonne, ds un écrin de verdure. Belle 
propriété en pierre rénovée de 364 m2 sur terr. de 10.992 m2. Prestations 
anciennes, parc arboré, belle pièce de vie + cheminée, sàm, cuis. amén., 
chauff./cave. Étage : 6 ch et gd salon, 3 sdb, greniers. Gge, atelier, hangars. 
Classe énergie : D. www.sudre-meyssan.notaires.fr

775 000 € dont 24 622 € d'émoluments de négo

LEGE CAP FERRET

Réf 33145/MAIS/1407 - PIRAILLAN - Environnement calme et boisé, sur parcelle de 
1272 m2. Agréable villa de 113 m2 : pièce de vie avec cheminée, cuisine/cellier 
att., 4 ch dont 2 en rdc, sdv. Terrasse couverte, grand jardin arboré. Travaux de 
modernisation. Classe énergie : E. www.sudre-meyssan.notaires.fr

743 000 €  
dont 23 662 € d'émoluments de négo

Me D. TEISSIER
7 avenue Carnot - 33200 BORDEAUX 

Mes REVELEAU et PETIT
67 rue Lecocq - 33000 BORDEAUX

Tél. 05 56 98 88 77 ou 06 09 30 74 18 - meriadeck.nego@wanadoo.fr

LEGE CAP FERRET

Réf 144/760 - CENTRE - Prox bassin (350 
m de l'eau). Sur terrain 878 m2 avec 
COS 0,20 et poss d'extension à 175 
m2 plancher. Maison 1951 plpied sup 
107 m2. Rdc : dégagt, séj salon 43 m2, 
cuis 10 m2, 4 ch, wc, 2 sd'eau. Bon état. 

1 000 470 €
dont 30 470 € d'émoluments de négo

BORDEAUX

Réf 144/765 - CROIX BLANCHE - Dans rue calme. Maison pierre sur cave av pres-
tations anciennes conservées, sup 200 m2 répartis sur 3 étages av jardin et 
piscine expo sud + maison en fond parcelle. Maison ppale, rdc 59 m2 : séj dble 
sur terrasse 39 m2, cuis 12,6 m2. 1er étage 58 m2 : ch 1 7m2 dress + sd'eau sdb 
et wc, ch 17,5 m2 avec sdb et wc, local chaufferie. 2e étage 58,7 m2 : ch 16,7 m2 
av sd'eau, ch 13 m2 av sd'eau, ch 15,5 m2 av sd'eau. Cave 26 m2. Maison fond 
parcelle 43 m2 : salon, sàm 33m2, cuis coin repas, wc, sd'eau. Classe énergie : C.

928 370 € dont 28 370 € d'émoluments de négo

BORDEAUX

Réf 007/815 - TONDU/MOUNEYRA - Maison en pierre rénovée avec prestations 
conservées sup 344 m2 habitables sur 3 niveaux. Cave partielle. Jardin clos 
104 m2. Rez-de-chaussée 124 m2 : entrée, séjour 24 m2, salon 26 m2, cuisine, 
bureau, cellier, wc, cage d'escaliers, véranda. 1er étage 127 m2 : palier déga-
gement, 4 chambres, salle d'eau et wc, salle de bains et wc, véranda 16 m2, 
dressing. 2e étage 93 m2 : palier, salle de bains et wc, 4 chambres. Chauf cent 
au gaz. TF 3 500 €. Classe énergie : C.

1 046 820 € dont 31 820 € d'émoluments de négo

Me A. SALLET
3 zone d'activité de Bellevue - 23230 GOUZON - Tél. 05 55 62 20 15 - alain.sallet@notaires.fr - www.sallet.notaires.fr

ST LOUP

Réf 1434 - 1434 SAINT LOUP : Maison 
de campagne au calme, rénovée, à  
5 min bourg tous commerces, compr  
rdc avec séj, cuis aménagée, ch avec 
coin bureau, sd'eau, wc ; 1er : grande 
ch lambrissée et débarras. Surf. hab 
105 m2. Sur terrain 1 103 m2 avec gge 
et dépend. Classe énergie : D.

114 672 €
dont 4 672 € d'émoluments de négo

DOMEYROT

Réf 1426  -  1426 DOMEYROT Fermette rénovée en pierres apparentes, cou-
verte en tuiles mécaniques, comprenant : rdc avec séjour, salle-à-man-
ger, cuisine équipée, buanderie, cellier, wc ; 1er avec trois chambres dont 
une avec salle-d'eau, bureau, salle-de-bains avec wc. Surf. hab. environ  
140 m2. Terrasse avec un auvent. Double garage. Cour dallée. Terrain atte-
nant. Surf. cad. 1 868 m2. Classe énergie : D.

150 722 € dont 5 722 € d'émoluments de négo

GOUZON

Réf 1411  -  Fermette rénovée, rez-de-chaussée : séjour, cuisine, arrière-
cuisine, cellier, salle d'eau, wc, couloir, chaufferie, garage. 1er étage : 2 
chambres, wc, salle-de-bains, mezzanine, grenier à finir d'aménager. 
Terrasse derrière. Surface habitable de 110 m2. Grange séparée. Hangar et 
diverses dépendances. Terrains attenants. Surface cadastrale de 30 056 m2. 
Classe énergie : D.

197 072 € dont 7 072 € d'émoluments de négo
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Me D. BILLOD
3 rue du Dr. Pierre Bordereau - 21320 POUILLY EN AUXOIS - Tél. 06 85 17 39 37 ou 03 80 90 51 32 - nego.billod@notaires.fr - www.billod.notaires.fr

- 2 HEURES DE PARIS

Belle propriété avec vue dominante sur l'Auxois. Située au calme dans un 
des plus jolis villages médiévaux et authentiques de Bourgogne, à moins 
de 2 heures de PARIS (TGV), elle est édifiée sur un terrain pour partie arbo-
rée (séquoia centenaire, tulipier de Virginie, haie de catalpas) et délimitée 
sur l'arrière par un petit bois avec rochers. Les pièces sont lumineuses, 
spacieuses, rénovées dans un esprit contemporain et épuré. D'environ  
200 m2 habitables, elle comprend 9 pièces principales dont une pièce de vie 
d'environ 50 m2 baignée de lumière et 4 chambres avec salle d'eau ou salle 
de bains privatives. Dans le jardin : tonnelle, terrasse dallée et ombragée de  
80 m2 permettent de profiter des extérieurs en toute saison !

Mes M. THAVAUD et M. THAVAUD
26 rue Jean-Jacques Collenot - BP 95 - 21140 SEMUR EN AUXOIS - Tél. 03 80 97 01 60 - scp.thavaud@notaires.fr

BUFFON

Ensemble immobilier au centre d'un village traversé par canal de 
Bourgogne, 5 km MONTBARD et 1 h 06 PARIS (gare TGV Montbard) compre-
nant maison XVIIIe siècle, de caractère comprenant : salon-séjour, cuisine 
ouverte, salle de bains, wc, 2 chambres. Cave. Cours et jardin, puits. 2nde 
maison à l'arrière à réhabiliter. 

124 972 € Soit 120 000 € + négo 4 972 €

SOUHEY

Canton SEMUR EN AUXOIS. 10min SEMUR EN AUXOIS, 2 h 15 PARIS par 
autoroute A6 et 1 h 06 de PARIS Gare TGV de Montbard. Maison bourgeoise 
ancienne en BE, rez-de-chaussée : salle à manger, salon, grand salon, cha-
pelle, cuisine, 2 salles d'eau. À l'étage : 7 chambres. Grenier aménageable. 
Studio et grange. Terrain attenant. 

413 372 € Soit 400 000 € + négo 13 372 €

SAULIEU

Parc naturel régional du Morvan, 2 h 
PARIS. 2 min centre-ville. Ens immo-
bilier. 1°) maison contemporaine 
partiellement achevée (hab de suite) 
couvrant maison plus anc, rdc : sàm av 
cuis ouverte équipée, cave et cellier, sal, 
ch, suite parentale (ch/dress, sde wc, 
dche). À l'étage : mezz, 2 ch, sde, wc, 
cagibis, pce à terminer isolée. Pompe 
à chaleur air/eau sur les 2 niveaux. 2°) 
Grange et 2 écuries. Terrain attenant. 

253 722 € Soit 245 000 € + négo 8 722 €
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Me S. FAIVRE-FRANCIN
17 rue Pdt Bidault de l'Isle - BP 3 - 89440 L'ISLE SUR SEREIN - Tél. 03 86 33 89 02 - cecile.spevak.89035@notaires.fr - www.faivre-francin-notaire.com

CUSSY LES FORGES

Secteur AVOLLON/MORVAN. Proche 
sortie A6. Agréable propriété com-
posée d'une belle demeure princi-
pale du 18e siècle et maison dite le 
pigeonnier. La demeure composée 
au rez-de-chaussée : entrée, cui-
sine, salle de bains, salle à manger, 
bureau, bibliothèque. À l'étage  : 
vaste palier, 4 chambres, salle de 
bains. Combles à conforter mais 
aménageables. L'ensemble des 
pièces offre de très beaux volumes 
(plus de 250 m2). Le pigeonnier 
offre 5 pièces aménageables (env 
150  m2). Le tout sur agréable parc 
arboré et clos. Nombreux garages. 
Nous consulter.

Me A. VACCARO
52 rue du Général de Gaulle - 89340 VILLENEUVE LA GUYARD - Tél. 03 86 66 67 10 - a.vaccaro@notaires.fr - www.vaccaro-notaire.com

CHAUMONT

Réf MF-200292 - Maison style fermette avec remise aménageable + garage + jardin arboré + cave. Elle comprend : 
salle d'entrée, salle à manger, dégagement, cuisine aménagée, cellier, salle d'eau. Le 1er étage entièrement rénové 
comprend : grande pièce palière, 3 chambres, salle de bains et wc. Au 2e étage : chambre. Utile : plusieurs placards 
et étagères encastrés pour le rangement, sol chauffant au rez-de-chaussée, alarme installée, double-vitrage, toiture 
toute neuve. Classe énergie : DPE vierge.

361 872 € Soit 350 000 € + négo 11 872 €

Confiez-le à votre notaire
Il assure : 

•	 L’expertise immobilière

•	 La publicité dans la presse et sur 
internet

•	 Les visites du bien

•	 L’accompagnement juridique  pour 
la signature de l’avant-contrat  et de 
l’acte de vente

Le notaire, votre partenaire pour vendre au mieux !

Vous avez un bien à vendre ?
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Mes LESAGE, LESAGE-MARCEUL, WALLART, MARCEUL, de BAUDUS de FRANSURES et BONNET
12 rue du Bois Merrain - BP 115 - 28002 CHARTRES CEDEX - Tél. 02 37 36 00 28 - v.pichard@notaires.fr - lesageetassocies.notaires.fr

MIGNIERES

Réf 11261/296 - À proximité de CHARTRES. Belle maison d'habitation comprenant au rdc : entrée, chambre avec pla-
card, cuisine équipée et aménagée, salle de séjour avec cheminée, buanderie, wc, bureau, couloir, chambre, salle 
de bains, chambre. À l'étage : palier, chambre avec placards, chambre, salle d'eau avec wc, grenier. Dépendance à 
usage de garage, atelier et cellier. Jardin clos et arboré. Classe énergie : D.

289 772 €
Soit 280 000 € + négo 9 772 €

CHARTRES

Réf 11261/285 - Immeuble situé en plein centre-ville rue commerçante comprenant au rdc : magasin av bureau et wc. 
Au S/sol : une réserve. Droit de passage dans le hall d'entrée, et ds le couloir pour accéder au magasin ainsi qu'à la 
réserve en S/sol. Aux 1er étage et 2e étage : appt en duplex comprenant entrée av placd, séj-salon av chem, range-
ment sous l'escalier cuisine, wc. Escalier intérieur, au-dessus 3 ch, dressing, salle d'eau avec wc. Cour intérieure. En 
face sur le même palier, une pce à usage de rangement. Au 2e étage par escalier commun : accès sur les toits. Au 3e 
étage : grde pce pouvant être aménagée en appt. Cour intérieure. En S/sol : réserve, chaufferie et cave sous escalier.  
Emplacement de parking dans immeuble rue des Grenets, prix net vendeur :14 000 €. Classe énergie : D.

650 272 € Soit 630 000 € + négo 20 272 €

CHARTRES

Réf 11261/272  - Belle maison bourgeoise de 1870, très belle situation com-
prenant rdc : vestibule, salon, salle à manger avec cheminée, cuisine, 
bureau, wc. 1er étage : vestibule, 3 chambres, salle de bains, wc. 2e étage : 3 
chambres, salle de bains. Parquet, carrelage ancien. Cave enterrée, garage, 
jardin clos. Sous-sol, installation du chauffage central. Classe énergie : D.

516 372 €
Soit 500 000 € + négo 16 372 €
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Mes O. et G. CAUET
La Gare - 3 avenue de Verdun - BP 27 - 36800 SAINT GAULTIER - Tél. 02 54 47 00 01 - o.cauet@notaires.fr - www.notaires-cauet.fr

PRISSAC

Réf 037/1110  -  Belle propriété du 19e 
siècle entièrement rénovée située 
dans un écrin de verdure compre-
nant une maison principale, une 
maison de gardien et des dépen-
dances dt une grange du 16e siècle. 
La maison comprend au rdc : entrée, 
cuisine entièrement équipée et 
aménagée, wc avec lave-mains, 
salon avec poêle à bois. Au 1er 
étage : grand palier desservant 4 ch 
dt une av salle et wc, bureau, sdb 
avec baignoire balnéo. Au 2e étage : 
palier desservant 2 ch et 2 pièces à 
finir de rénover. Grand jardin arboré 
avec étang et mare. 
Classe énergie : E.

499 892 €
Soit 484 000 € + négo 15 892 €

ST GILLES

Réf 037/1239  -  Domaine d'Abloux 
composé d'un château en parfait 
état, du 12e et 15e siècle flanqué 
d'une tour, sur 24 hectares de bois 
et de prés en bordure de rivière. 
Le château d'environ 348 m2 habi-
tables comprend : cuisine, cellier, 
3 salons dont une salle voûtée, salle 
à manger, 7 chambres, bureau et 4 
salles de bains. Maison de gardien. 
De nombreuses dépendances : écu-
ries, garage, atelier, appentis, cave 
voûtée. Classe énergie : C.

876 872 €
Soit 850 000 € + négo 26 872 €

RIVARENNES

Réf 037/1056 - Maison berrichonne du 16e siècle entièrement rénovée com-
prenant au rez-de-chaussée : salon avec cheminée avec insert, cuisine amé-
nagée et équipée, wc. À l'étage : chambre parentale avec salle de bains et 
dressing. En rez de jardin : 2 chambres avec placard mural, salle d'eau avec 
wc. Climatisation à l'étage. Dépendances et atelier. Classe énergie : E.

149 000 € Soit 143 328 € + négo 5 672 €

THENAY

Réf 037/506 - Maison sur sous sol avec garage, buanderie, chaufferie, bureau. 
Au rez-de-chaussée : cuisine aménagée, séjour, salon avec cheminée, 2 
chambres, salle de bains, wc, dressing, terrasses. À l'étage : 2 chambres, salle 
de bains, wc, grenier. Grand terrain accédant à la Creuse. Classe énergie : D.

191 922 € Soit 185 000 € + négo 6 922 €

Mes HOUELLEU et HOUELLEU-DELAVEAU
43 rue Victor Hugo - BP 231 - 36000 CHATEAUROUX - Tél. 02 54 08 78 78 ou 02 54 08 78 76 - immobilier.houelleu@notaires.fr

ST MAUR
Réf 36002-MA00446  -  PETIT VALENCAY 
Maison 2002 plain pied et lumi-
neuse comprenant : grand séjour, 
cuisine A/E, trois grandes chambres, 
2 salles d'eau, garage, grenier amé-
nageable, terrain de 1100 m2. Classe 
énergie : B.

269 172 €
Soit 260 000 € + négo 9 172 €

CHATEAUROUX

Réf 36002-MA00255  -  Cœur de ville. Bel 
hôtel particulier XVIIIe, très bon état 
300 m2 habitables, dont belles pièces 
de réception 90 m2, 6 chambres, 
grand bureau, lingerie, cour et joli 
jardin intérieur, garage, dépendances, 
belle cave voûtée. Classe énergie : D.

506 072 €
Soit 490 000 € + négo 16 072 €

CHATEAUROUX

Réf 36002-MA00219 - PLEIN CENTRE - Gde 
maison caractère 400 m2 hab, rdc : 
hall entrée desservant 4 pces et jardin. 
Etage : dble sej traversant et lumineux 
55 m2, cuis, salon-biblio, vastes paliers, 
belle hauteur sous plafond, façade et 
toiture classée, 4 ch, sanitaires, grenier 
aménageable sur l'ens, caves, gge 3 
voit. Classe énergie : D.

320 672 €
Soit 310 000 € + négo 10 672 €

LA CHATRE

Réf 36002-MA00360 - Maison de carac-
tère de 200 m2 habitables compre-
nant au rez de chaussée : entrée, 
sejour de 45 m2, salon cuisine ame-
nagée, arrière cuisine, salle d'eau, 
wc, lingerie. À l'étage : 4 chambres, 
salle d'eau, wc, salle de bains, wc, 
grenier aménageable. Classe éner-
gie en cours. 

197 072 €
Soit 190 000 € + négo 7 072 €

ST MAUR

Réf 36002-MA00434 - 10 min de Châteauroux, cadre verdoyant en bordure de forêt, maison ancienne joliment réno-
vée, en bon état comprenant au rez de chaussée : séjour de 47 m2, salon avec cheminée, salle à manger, cuisine 
A/E, chambre avec salle d'eau privative et dressing. À l'étage : palier, 3 chambres, salle de bains, wc. Dépendance : 3 
garages, atelier, jardin sur 5495 m2. Classe énergie : D.

336 122 €
Soit 325 000 € + négo 11 122 €
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Me L. MODOT
47 av. du Colonel Jacques Soufflet - BP 4 - 37150 LA CROIX EN TOURAINE 

Tél. 02 47 57 86 12 
luc.modot@notaires.fr - modot.notaires.fr

CHENONCEAUX

Réf 021/MA0453 - Très jolie longère res-
taurée de 4 ch av sd'eau et wc pour 
chacune des ch, cuisine av espace 
repas, séjour, salon av chem, bureau, 
véranda chauffée, cellier, caveau. 
Terrain de 3  388 m2 clos, préau av 
four à pain. Classe énergie : D.

408 200 €
Soit 395 000 € + négo 13 200 €

LA CROIX EN TOURAINE

Réf 021/MA0447  -  Magnifique longère 
restaurée av vastes volumes, compr 
gde cuis, 4 ch dt 1 plpied av sdb cha-
cune, joli séj plus de 50 m2 av chem de 
pays. Terrain 7  090 m2 av bâtiments 
compr anciens box à chevaux. Très 
bel environnement. Classe énergie : E.

423 670 €
Soit 410 000 € + négo 13 670 €

AMBOISE

Réf 021/MA0466 - Maison ancienne restaurée. Très rare, propriété dans un envi-
ronnement exceptionnel, comprenant 4 chambres dont 1 de plain pied avec 
salle d'eau privative, séjour très belle cheminée, spacieuse mezzanine. Hangar 
avec une jolie charpente attenant permettant un agrandissement si besoin. 
Maison d'amis joliment restaurée. Jardin de 3 355 m2 avec piscine. Classe éner-
gie : C.

639 900 €
Soit 620 000 € + négo 19 900 €

AZAY SUR CHER

Réf 021/PA0339 - Fabuleux environnement pour cette villa au cœur d'un parc 
de 2 hectares clos av étang 3 500 m2. Sa vaste entrée dessert grand séjour 
av chem, sàm donnant sur terrasse et étang, cuis aménagée et équipée, ch 
et sdb complète. À l'étage : mezzanine, 4 chambres, sdb. Sous-sol : bureaux, 
salle de jeux et garage. Classe énergie : D.

619 000 €
Soit 600 000 € + négo 19 000 €

CHENONCEAUX

Réf 021/MA0359 - Magnifique propriété du XVIIIe siècle profitant d'un parc 
constitué de nombreux arbres centenaires. Maison de Maître d'environ 
440 m2 habitables et dépendances aménagées en chambres et apparte-
ments représentant environ 300 m2 vous garantissent soit une propriété 
familiale exceptionnelle soit un outil professionnel fabuleux. Classe 
énergie : C.

948 000 €
Soit 920 000 € + négo 28 000 €

CIVRAY DE TOURAINE

Réf 021/MA0469  -  Beaucoup de 
charme pour cette maison ancienne 
à grandes pièces : très vaste entrée, 
cuis et son arr-cuis, grand séj avec 
chem, 3 ch dont 1 plain pied. Terrain 
clos et arboré 3 951m2. Garage. Coin 
très tranquille. Classe énergie : E.

330 972 €
Soit 320 000 € + négo 10 972 €
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Mes JACQUET et CHAPUS
1 place Emile Girat - BP 1 - 36230 NEUVY ST SEPULCHRE - Tél. 02 54 30 83 32 - scp.jacquet-chapus@notaires.fr - jacquet-neuvy.notaires.fr/

CROZON SUR VAUVRE

Réf 11825/231 - Propriété de caractère comprenant 11 pièces principales : cui-
sine, arrière-cuisine, salle à manger, salon, bureau, salle d'eau, chaufferie. À 
l'étage : 3 chambres, bibliothèque, salle de bains, salle d'eau wc, chambre. 
Grand studio comprenant cuisine équipée, chambre, salle de bains wc. 
Grenier. Dépendance attenante. Dépendance non attenante. Jardin étagé 
en bord de Vauvre. Classe énergie : D.

372 172 €
Soit 360 000 € + négo 12 172 €

ST DENIS DE JOUHET

Réf 11825/142  -  Propriété de charme comprenant partie d'une ancienne 
seigneurie du XIIIe siècle construite par les Chauvigny, avec tour-escalier 
du XIVe, belle maison de caractère, de plain pied de 200 m2 habitables, 4 
chambres, séjour 60 m2 avec belle cheminée et loggia 100 m2, cuisine, salle 
de bains, wc et 7/8es d'un étang de 3.600 m2. Bois, verger, pré. Très belle vue 
dominante sur étang, bois, et paysage vallonné. Classe énergie : DPE vierge.

372 172 €
Soit 360 000 € + négo 12 172 €

ARDENTES

Réf 11825/204  -  Maison d'habitation 
comprenant au rdc : entrée, cui-
sine, salon, sàm, 2 ch, sdb, wc, cou-
loir chaufferie. À l'étage : palier, 2 
chambres avec salle de bains. Cave. 
Garage attenant. Piscine. Terrain. 
Classe énergie : DPE vierge.

279 472 €
Soit 270 000 € + négo 9 472 €

NEUVY ST SEPULCHRE

Réf 11825/4  -  Maison d'hab élevée sur 
ssol rdc : entrée, cuis, sàm, salon, 4 ch, 
sdb wc. Etage : gde pce à vivre, bur, ch 
avec sd'eau et wc. S/sol aménagé : bur, 
cuis, cellier, cave, et gge. Pisc couverte 
6x12 m avec dépend. Classe énergie : D.

243 422 €
Soit 235 000 € + négo 8 422 €

POUR UN BIEN DE 300 000 € NET VENDEUR

-	 de 0 à 45 735 € : � 2 744 € TTC
-	 de 45 735 à 300 000 € : � 7 627 € TTC

Soit, pour cet exemple : � 10 371 € TTC

Les honoraires de négociation  
des notaires sont très compétitifs  
et sensiblement inférieurs 
à ceux des autres professionnels  
de l'immobilier.

3,45 % TTC pour un bien de 300 000 €

Les honoraires de négociation, fixés en vertu de l'article 11 du décret no 78-262 du 8 mars 1978, sont compris dans les prix indiqués.

Contactez votre notaire
Vous souhaitez acheter un bien ?

Le notaire, votre partenaire pour bien acheter !

Les honoraires de négociation à régler au notaire,  
en tant qu’intermédiaire, s’élèveront à seulement :

-	5 % ht du prix du bien jusqu’à 45 735 €
-	et 2,5 % ht au-dessus de ce montant

TVA 20 % en sus
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Mes M. et S. SIGONNEAU
7 rue de la Fougetterie - BP 1 - 37220 L'ILE BOUCHARD - Tél. 02 47 58 60 48 - immobilier.37060@notaires.fr

RESTIGNE

Au cœur de la région viticole à 
15min de l'A85. Maison de maître 
à usage d'habitation et profession-
nel se composant comme suit  : 
Maison principale : entrée, sal, 
sàm, cuis US équipée et aména-
gée, wc, bureau, sde, buand-local 
chaudière. 1er étage : 4 ch, sde, wc. 
2e étage : remise, grenier à aména-
ger. Terrasse. Appentis. Cave voutée 
sous l'ens. En dépendances : salle de 
dégustation av cuis et caveau sous 
le dessous. Ancien chai. Bâtiment 
sur l'aile : ancien atelier, 2 locaux de 
stockage, ancien local de cuverie, 
remise. Garage. 

670 873 €
dont 21 498 € d'émoluments de négo

CROUZILLES

Maison du 18e siècle se composant, rdc : véranda, cuisine, salle à manger, 
salon mezzanine chambre, wc. 1er : salle d'eau, 2 chambres. Accolée, magni-
fique grange de 134 m2 et 9,12m HSP. Écurie et cellier à la suite. Cour et 
Jardin. Parcelles de vignes en zone AOC actuellement louée. 

464 873 €
dont 15 318 € d'émoluments de négo

CRAVANT LES COTEAUX

Maison, au rez-de-chaussée : entrée, 
salon-séjour avec insert, cuisine 
aménagée et équipée avec espace 
repas (insert), arrière-cuisine, salle 
d'eau, wc, cave et caveau dans le 
roc. À l'étage : palier, buanderie, 
salle de bains, wc, 4 chambres 
(dont 2 grandes). Grenier aména-
geable sur l'ensemble. Attenant à la 
maison, grand préau, 2 caves dans 
le roc. Bâtiment ancien (garage). 
Bâtiment (en entrant dans la cour 
à droite) composé d'une pièce 
et préau. Terrasse et grande cour 
fermée. Terrain de l'autre côté de la 
route. 

270 000 €
dont 9 472 € d'émoluments de négo

BRIZAY

Très proche de l'ILE BOUCHARD. Environnement agréable pour cet ens immobilier 
de caractère comprenant : 1) Maison tourangelle, env 150 m2 hab plain pied : belle 
entrée (10,55), grd bureau d'env. 25,4 m2, cuis (19,74) aménagée et équipée, séj av 
chem insert (27,6), buand/sde (6,6), wc. À l'étage : grd palier desservant 3 ch, ling et 
sde. Grenier 30 m2 aménageable 1er étage et 90 m2 sous combles. Terrasse et cour 
devant, panorama sur la vallée. 2) Gîte 2 pces, meublé et équipé, parfait état géné-
ral av jardin et terrasse, pce de vie av coin cuis (24,31 m2), grde ch 20 m2 env., sde 
et wc. 3) Remarquable cave ds le roc av 2 petits caveaux, eau et électricité. 4) Gge 
av grenier dessus, buand, anc écurie. Parcelle d'arbres truffiers. Possibilité d'aug-
menter ou de diminuer la surface du terrain total, le tt sur environ 02ha 64a 07ca. 

365 000 € dont 12 322 € d'émoluments de négo

Mes N. TIERCELIN et Ph. BRUNET
9 rue du Pont - BP 30085 - 41402 MONTRICHARD CEDEX - Tél. 02 54 75 75 08 - tiercelin.brunet@notaires.fr - www.notairesdemontrichard.fr

ST GEORGES SUR CHER

Réf 12101/427 - AU SUD DE BLOIS - Dans la VALLÉE du CHER, à 35km au sud de 
Blois. Grande propriété du XVIe siècle parfaitement et entièrement rénovée, 
comprenant : cuisine a/e, séjour-salon avec cheminée, entrée de service, 
wc, chambre et sdb privative, cellier, grand séjour-salon d'été, wc. Au 1er : 
2 chambres, salle d'eau, dressing, autre chambre avec sdb. Au 2e : grenier. 
Attenant à la maison : grange, chambre d'amis avec petite salle d'eau et wc. 
Dépendances. Chauffage au gaz de ville. Piscine et pool-house. Puits, pièce 
d'eau et cours d'eau sur un parc de 9500 m2. Classe énergie : D.

825 300 € Soit 800 000 € + négo 25 300 €

FRANCUEIL (37)

Réf 12101/185  -  Belle maison en par-
fait état, décoration soignée, com-
prenant : cuisine a/e, séj salon avec 
chem, wc, 2 ch, sde et wc. Au 1er : 
palier, 2 ch, sdb, wc, salle de jeux. 
Sous-sol complet carrelé avec gge 
dble. Terrasse avec barbecue. Classe 
énergie : D.

330 900 €
Soit 320 000 € + négo 10 900 €

ANGE

Réf 12101/124  -  Maison ancienne de 
charme : entrée, cuisine aménagée et 
équipée, séjour-salon avec cheminée 
(65 m2), 2 chambres, sdb, wc, dressing. 
Au 1er : grande mezzanine, pièce amé-
nageable, wc. Sous-sol avec buande-
rie, chaufferie. Terrasse exposée Sud, 
piscine. Classe énergie : D.

207 300 €
Soit 200 000 € + négo 7 300 €

BOURRE

Réf 12101/341  -  Belle maison de carac-
tère avec vue sur la Vallée du Cher, 
comprenant : entrée, cuis, sàm, sal, ch, 
sdb et wc. Au 1er étage : palier, 3 ch, 
sd'eau et wc. Grande pce à vivre, joux-
tant le rocher, av kitchenette, chem, 
four à pain et au-dessus : une ch av 
sde et wc. Classe énergie : DPE vierge.

279 470 €
Soit 270 000 € + négo 9 470 €

MONTRICHARD

Réf 12101/122  -  Grande maison de 
caractère comprenant : hall, cui-
sine a/e, séjour-salon, wc. 1er étage :  
3 chambres, dressing, salle de bains, 
wc. 2e étage : chambre, dressing, 
salle d'eau wc, salle de jeux de  
53 m2. Maison d'amis avec compre-
nant : cuisine a/e, séjour, salle d'eau 
et wc, grenier. Caves en roc. Classe 
énergie : D.

372 100 €
Soit 360 000 € + négo 12 100 €

CHOUSSY

Réf 12101/155 - Sud de BLOIS, campagne. 
Très belle propriété entièrement 
restaurée av bcp de soins, compr : 
cuis aménagée et équipée( 33 m2), gd 
séj sal( 74 m2), buand, cellier chaufferie, 
wc. 1er étage : salle billard, gde ch( 27 
m2) av sde priv ( 27 m2) et wc. Maison 
d'hôtes av ent, wc, sde, cuis et sal, sdb 
et wc. 1er étage : 4 ch. Atelier, 2 granges. 
Hangar. gd préau. Terrain d'env 2ha 
arboré av piscine. Classe énergie : E.

722 200 €
Soit 700 000 € + négo 22 200 €

CHISSAY EN TOURAINE

Réf 12101/298 - Belle maison avec vue 
sur la Vallée du Cher comprenant: 
entrée, cuisine A/E ouverte sur un  
grand-séj-salon, 2 chambres avec 
salle de bains et salle d'eau priva-
tive et wc, wc, buanderie, chambre. 
Au 1er étage : mezzanine, grande 
salle de jeux, wc. Sous sol complet. 
Dépendance avec chambre, salle 
d'eau et wc. Classe énergie : C.

361 800 €
Soit 350 000 € + négo 11 800 €

ONZAIN

Réf 12101/364 - Entre AMBOISE et BLOIS, superbe propriété restaurée, presta-
tions remarquables : hall d'entrée, cuisine A/E,  séjour-salon (60 m2), wc, 4 
chambres avec chacune sdb ou salle d'eau, dressing, buanderie, cave, bou-
doir, bureau. Au 1er : mezzanine et grenier. Jardin paysager de 5500 m2 avec 
piscine. Classe énergie : D.

845 900 € Soit 820 000 € + négo 25 900 €
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Mes HENAUT-THOMAS et SAUDAN-NALTET
Place de la Mairie - BP 4 - 10130 ERVY LE CHATEL - Tél. 03 25 70 51 44 - fresnais-henaut@notaires.fr

ERVY LE CHATEL

Réf 10363/38 - Bourg tous commerces. 
Belle propriété ancienne avec une 
vue imprenable sur prairie compre-
nant : 2 salons, 2 cuisines, 2 salles 
à manger, bureau, salle de bains, 
cabinets de toilette, 6 chambres. 
Grenier. Cave et dépendances. 
Terrain d'environ 1700 m2 et jardin 
de 3391 m2. Classe énergie : C.

258 872 €
Soit 250 000 € + négo 8 872 €

LIREY

Réf 10363/143  -  Pavillon de 2006 comprenant au rez-de-chaussée : entrée, 
cuisine aménagée, pièce de vie avec poêle à bois, chambre avec placard, 
chambre, salle de bains, cellier, buanderie et wc. À l'étage : palier, chambre 
parentale avec salle d'eau, grande pièce avec wc, autre pièce et partie gre-
nier. Garage carrelé avec mezzanine. Piscine hors sol avec pompe à chaleur. 
Terrain de 1963 m2. 

279 472 € Soit 270 000 € + négo 9 472 €

MARAYE EN OTHE

Réf FT  -  Forêt d'Othe, dans hameau. 
Maison de charme en pan de bois, 
comprenant au rdc : entrée, cuisine 
aménagée et équipée, sal av chem 
(poutre apparente), sàm, 2 ch, sdb 
(17m2) et wc. À l'étage : palier desser-
vant 3 ch, dressing, pièce, wc et partie 
grenier. Appentis. Cave. Terrain arboré 
av bassin. Classe énergie : D.

285 001 €
dont 1 € d'émoluments de négo

ST PHAL

Réf 10363/161 - Ancien moulin ayant gardé toute son authenticité bordé par 
rivière, consistant en une maison d'habitation comprenant entrée, cuisine, 
salle d'eau, wc, salon, salle à manger avec cheminée, bureau, 2 chambres et 
2 pièces. Grenier avec 2 chambres à l'étage. Cave. Dépendances compre-
nant : 4 garages, 3 hangars, grange et écuries. Lavoir. Étang. Terrain de 9ha 
55a 47ca. Classe énergie : DPE vierge.

418 522 € Soit 405 000 € + négo 13 522 €

VOSNON

Réf 10363/153  -  Fermette comprenant 
maison d'habitation consistant en une 
entrée, cuis, séj, 3 pces, wc. Grenier 
aménageable. Cave voûtée et une pce 
en sous-sol. Dépendance consistant 
en une grange, anciennes écuries, 
anciennes étables, ancienne laiterie. 
Terrain avec vue sur Forêt d'Othe. Le 
tt 3325 m2. Classe énergie : DPE vierge.

104 372 €
Soit 100 000 € + négo 4 372 €

AUXON

Réf 10363/85 - SIVREY - Propriété bordée par rû et vue sur la campagne. Maison 
97 m2 habitables compr : 2 ch, séjour-salon avec cheminée-rôtissoire, cui-
sine, sdb, wc, atelier, garage, grange, bûcher, grande pièce à l'étage et gre-
nier. CC fuel. Bâtiment en face 76 m2 hab compr : garage, grande pièce avec 
cheminée, 3 ch avec chacune un point d'eau, wc. CC gaz. Terrain agréable et 
clôturé de 1083 m2. Verger en face de 607 m2. Classe énergie : F.

145 572 € Soit 140 000 € + négo 5 572 €

CHESSY LES PRES

Réf 10363/60  -  LOGE BORGNE - Ancien 
corps de ferme compr rdc : entrée, 
cuisine (tomettes), séjour, salon 
avec four à pain, 2 ch, arrière-cuis, 
sd'eau avec wc. À l'étage : palier des-
servant 3 ch. Grenier aménageable. 
Dépendances : cave voûtée, garage, 
grange, écuries et étables. Terrain 
de 7661 m2. Classe énergie : E.

127 032 €
Soit 122 000 € + négo 5 032 €
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Mes GENDROT et CHANTIER
7 rue du Breuil - 52500 FAYL BILLOT - Tél. 03 25 88 63 17 ou 03 25 88 83 86 - sylvie.dirand.52024@notaires.fr - gendrotetchantier.notaires.fr

FAYL BILLOT

Magnifique propriété entièrement close comprenant 1) Maison de maître composée d'un couloir central, cuisine entièrement aménagée donnant sur une terrasse, une arrière cuisine avec placards, salon, 
sàm avec cheminée et boiseries, une pièce, wc avec lave-mains. Au 1er étage : un couloir desservant une première chambre avec sa salle de bains (meuble 1 vasque + baignoire), une deuxième chambre 
avec sa salle d'eau (meuble 1 vasque + douche), une troisième chambre avec salle de bains (meuble 1 vasque + baignoire), une 4e chambre avec placards et vaste salle de bains (meuble 2 vasques + 
baignoire + douche), wc. Au troisième étage : couloir desservant une salle d'eau (douche + lavabo + wc), une grande pièce (salle de billard + bar), 3 pces à aménager. Grenier au-dessus. Belle cave voûtée 
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
appartement 4 pièces, env 104 m2, orientation Ouest et Sud, calme sur cour : séjour 43 m2, cuisine pouvant être 
ouverte sur séjour, 2 chambres, salle de bains, salle de douche/wc. Cave en sous-sol. Nbre de copropriétaires : 10. 
Pas de procédure en cours. Copropriété de 46 lots, 4 639 € de charges annuelles. 

966 000 € dont 29 468 € d'émoluments de négo

PARIS 16e

Réf 150616-6005 - CHAILLOT-IENA - Rue de Longchamp, dans bel immeuble pierre de taille années 30, 6e étage avec 
asc, appartement duplex, 6 pièces, 179,20 m2 donnant côté cour avec vue dégagée en grande partie sans vis-à-vis 
proche, orientations Ouest et Sud, comprenant au 6e étage : grande réception 42 m2, cuisine qui peut être ouverte 
sur séjour, 2 chambres, salle de bains wc. Au 7e étage : 2 grandes chambres, salle de douche, wc, ancienne cuisine 
transformable en 2e salle de bains. Travaux de rénovation et création de l'escalier intérieur à prévoir. Nbre de copro-
priétaires : 10. Pas de procédure en cours. Copropriété de 46 lots, 8 751 € de charges annuelles. 

1 650 000 € dont 49 390 € d'émoluments de négo

Mes LACOURTE, MAGNARD-FRANCHI et GUILMOIS
54 avenue Victor Hugo - 75116 PARIS - Tél. 01 44 28 40 43 - berengere.lacourte@lacourte-notaires.eu - www.lacourte-notaires.eu

PARIS 4e

Réf 150112-6002  - Quai aux Fleurs. Île 
de la Cité. Situation exceptionnelle 
pour cet appartement 3 pièces 
de 57,52 m2 Carrez en rdc : salle à 
manger, séjour, cuisine non amé-
nagée, dégagement, salle d'eau, 
chambre. Profession libérale pos-
sible. Nombre de lots de copro-
priété : 23 lots. Charges annuelles : 
1 630 €. 

865 000 €
dont 26 526 € d'émoluments de négo

PARIS 15e

Réf 150429-6004 - Studio de 35,72 m2 Loi Carrez, Quartier Saint-Charles, près 
du métro Lourmel ou Charles Michel. Au 2e étage avec ascenseur d'une rési-
dence des années 60. Pièce principale de 18 m2 avec balcon, donnant sur un 
jardin intérieur, vue dégagée avec une exposition sud-ouest. Entrée, séjour, 
cuisine, salle de douches. Refait à neuf en 2009. Charges trimestrielles 322 €.
138 copropriétaires. 

290 000 €  
dont 9 778 € d'émoluments de négo

NEUILLY SUR SEINE (92)
Réf 150430-6001  -  ILE DE LA JATTE - 
Charmant duplex 2 pièces de 33,04 
surface Carrez. En rez de jardin : 
salon avec mezz, sdb. En entre-sol : 
cuis américaine équipée avec coin 
repas, dress. Très bon état général. 

275 000 €
dont 9 341 € d'émoluments de négo

MEUDON (92)

Réf 130429-6002 - BELLEVUE - Maison style année 1930, beaucoup de charme, 
beaux volumes, lumineux, calme et agréable sur 250 m2 habitables R+2. 
Très grande réception, traversant, avec terrasse, cuisine dinatoire avec 
terrasse, 6 chambres sur 2 niveaux, 3 salles de bains, et grande terrasse de  
30 m2 avec une vue panoramique. S/sol comprenant cave, buanderie, 
chaufferie, sauna et une grande pièce et un atelier en verrière de 30 m2 
environ accès indépendant. Surface terrain 432 m2. 

1 620 000 € dont 48 516 € d'émoluments de négo

PARIS 14e

Réf 150826-6004  -  Bel appartement de 65,28 m2 Loi Carrez au 3e étage 
d'un immeuble récent. Place Constantin Brancusi. Comprenant : 
entrée, séjour, salle à manger, chambre, salle de bains. (Possibilité de 2 
chambres). Parking et cave au sous-sol. Très bien entretenu. Traversant 
sur la place et sur cour. Lumineux. Petit balcon. 41 copropriétaires. 
Charges trimestrielles : 686 €. 

599 000 € 
dont 18 778 € d'émoluments de négo

PARIS 17e

Réf 150302-6001 - Rue Catulle Mendès/
Porte de Champeret. Bel immeuble 
en pierre de taille pour cet apparte-
ment aux volumes agréables avec 
une hauteur sous plafond de 3 m : 
galerie d'entrée, séj dble, cuis amé-
nagée, buanderie, dressing, 2 ch, sde. 
Bon état général. Cave en sous-sol. 

845 000 €
dont 25 943 € d'émoluments de négo
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Confiez-le à votre notaire
Il assure : 

•	 L’expertise immobilière

•	 La publicité dans la presse et sur 
internet

•	 Les visites du bien

•	 L’accompagnement juridique  pour 
la signature de l’avant-contrat  et de 
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
conforter. 3 chambres possibilité 
4. Jardinet d'environ 30 m2 orienté 
Sud-Ouest. Installation de pan-
neaux solaires pour réduction de 
consommation d'énergie ! À voir. 

130 000 €
dont 5 000 € d'émoluments de négo

TOURCOING

Réf 59042-205 - Au calme coté jardin de 
locaux industriels récemment réha-
bilités en habitation. Superbe appt 
type loft alliant modernité et lumi-
nosité. Sal-séj ouvert. Terrasse sur 
jardin privatif 100 m2. 3 ch. Garage.  
À découvrir ! Classe énergie : D.

285 000 €
dont 8 000 € d'émoluments de négo

MARCQ EN BAROEUL

Réf 59042-197 - LE CROISÉ LAROCHE - À 2 pas tramway et accès Lille-Tourcoing-Roubaix-Paris. Proche tous commerces. 
Superbe appartement très lumineux, vue dégagée, 105 m2 comprenant : entrée avec dressing, beau séjour balcon 
filant orienté Sud-Est, cuisine séparée équipée neuve avec cellier, 3 belles chambres, salle d'eau, salle de bains, wc 
séparé. Cave et très grand garage 2 voitures. Coup de cœur Classe énergie : D.

305 000 €
dont 10 000 € d'émoluments de négo

Me P. CAPET
10 place Poincaré - 62480 LE PORTEL - Tél. 06 84 95 07 65 - frederique.fornier.62140@notaires.fr - www.capet-leportel.notaires.fr

HUCQUELIERS

Réf 62140-257  -  Maison de maître, acti-
vité gîte. Corps principal, rdc : 2 sal, 
séj av chem, cuis, vestiaire. 1er : 4 ch, 
s de jeux, 2 sdb, 2 dress, wc. 2e : 2 ch, 
grenier. Cave à vin et autres, chauffe-
rie, terrasse. Classe énergie : D. GES : F.  
356 m2 hab. Aile droite, rdc : cuis, arr cuis, 
wc, sal d'hôtes av chem, sàm d'hôtes. 
1er :  2 ch av sdb, wc. Aile gauche : 
4 appts duplex av entrées indép compr 
kitch, wc, sde et ch. Classe énergie : F. 
GES : C. Surf hab totale 190 m2. 
Construit sur env 4 000 m2 jardin, park 
12 places et gge. Classe énergie : F. 
www.capet-leportel.notaires.fr

670 802 €
Soit 650 000 € + négo 20 802 €

BOULOGNE SUR MER

Réf 62140-341  -  Maison face mer, com-
prenant au rdc : entrée, vestiaire, wc, 
sal, sàm, cuis équipée, cellier. À l'étage : 
4 ch, sdb av baignoire et dche, wc. 
Grenier aménagé en ch. Terrasse face 
mer, jardin en espalier, gge. Classe éner-
gie : D. www.capet-leportel.notaires.fr

464 872 €
dont 14 872 € d'émoluments de négo

HARDINGHEN

Réf 62140-325  -  Propriété de carac-
tère comprenant un bâtiment 
principal aménagé pour l'accueil 
de groupes, une petite maison 
et des dépendances dont une 
ancienne chapelle. www.capet-
leportel.notaires.fr

722 372 €
dont 22 372 € d'émoluments de négo
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Mes VIGNERON, GERMAIN et BEX
6 avenue du Mal Leclerc - BP 209 - 50402 GRANVILLE CEDEX - Tél. 02 33 50 01 20 - nego.vigneron@notaires.fr - www.vigneron-associes-notaires.com

LINGREVILLE

Réf 028/649  -  En front de mer, sur 
6 315 m2 terrain avec accès plage. 
Maison d'architecte sur ssol avec 
env 245 m2 hab rdc : séj-salon avec 
chem et terrasse, cuis aménagée et 
équipée, ch avec sdb, wc. 1er étage : 
3 ch, wc, sdb, suite parent avec 
sdb et balcon. 2e étage : greniers. 
Grande cour et jardin arboré. 

883 052 €
Soit 856 000 € + négo 27 052 €

GRANVILLE

Réf 028/555 - Quartier prisé permettant un accès aux commerces et à la plage, villa de caractère avec vue sur la mer 
et entrée du port, offrant 146 m2 habitables environ répartis en 8 pièces principales dont 5 chambres, sur 568 m2 
de terrain clos de murs. Classe énergie : F. 
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Me D. GSCHWEND
21 rue de Lisieux - BP 35 - 14140 LIVAROT 

Tél. 02 31 63 53 05 ou 06 85 74 53 86 
ludovic.lepetit.14054@notaires.fr - www.gschwend-livarot.notaires.fr

CHEFFREVILLE TONNENCOURT

Réf 327*  -  Maison colombage comp 
rez-de-chaussée : cuisine ouverte 
sur salle salon cheminée, chambre 
avec salle d'eau, cellier, wc. À l'étage : 
2 chambres, sd'eau avec wc, autre 
chambre avec salle de bains wc. Le 
tout sur terrain clos 10 000 m2. 

217 672 €
Soit 210 000 € + négo 7 672 €

CANAPVILLE (61)

Réf 336*  -  Maison d'architecte rdc : 
entrée ouvert sur salle salon chem 
insert, cuis aménagée, suite paren-
tale, cellier. Étage : palier desservant 3 
ch, sdb avec baignoire et douche, wc. 
Le tt sur terrain clos 5000 m2 avec gge. 

238 272 €
Soit 230 000 € + négo 8 272 €

STE MARGUERITE DE VIETTE

Réf 331* - Maison colombages compre-
nant au rez-de-chaussée : salle salon 
cheminée, bureaux, cuis aménagée 
avec coin repas, cellier, salle d'eau avec 
wc, garage. À l'étage : 4 chambres, 
salle de bain avec wc, bureaux. Le tout 
sur terrain 20.000 m2 avec dépend. 

258 872 €
Soit 250 000 € + négo 8 872 €

LISIEUX

Réf 337* - Appartement comprenant : 
entrée, salle salon, couloir desser-
vant 3 chambres, salle de bains, 
cuisine aménagée, wc. Place de par-
king privative, cave. 

248 572 €
Soit 240 000 € + négo 8 572 €

L'OUDON

Réf 342*  - Maison contemporaine de 
2011 comprenant au rez-de-chaus-
sée : entrée, salle salon, cuisine amé-
nagée, cellier, garage. À l'étage : 3 
chambres, palier, salle de bain avec 
douche, wc. Le tout sur terrain de 
3400 m2 arboré. 

238 272 €
Soit 230 000 € + négo 8 272 €

LE MESNIL GERMAIN

Réf 341*  -  Longère comprenant 
au rez-de-chaussée : entrée, cui-
sine, salle salon cheminée, salle 
de bains avec wc. À l'étage : 3 
chambres. Le tout sur un terrain 
de 2 000 m2 . 

140 422 €
Soit 135 000 € + négo 5 422 €

FERVAQUES

Réf 328*  -  Maison colombages com-
prenant au rez-de-chaussée : cui-
sine, salle salon cheminée, chambre, 
cellier, wc. À l'étage : 3 chambres, 
salle de bains, wc. Le tout sur un 
terrain de 10 000 m2 environ avec 
dépendances. Classe énergie : D.

207 372 €
Soit 200 000 € + négo 7 372 €

HEURTEVENT

Réf 232*  -  Manoir compr rdc : cuis 
chem, sd'eau wc, sal chem, bureau, 
ch. À l'étage : 4 ch, grenier. Maison 
rdc : cuis aménagée ouverte sur 
salle sal chem, sdb, ch, wc. À l'étage : 
2 ch. Terrain 108130 m2 av dépend. 

433 972 €
Soit 420 000 € + négo 13 972 €

NOTRE DAME DE COURSON

Réf 340* - Maison briques comprenant au rez-de-chaussée : véranda, cuisine cheminée ouvert sur salle salon che-
minée, 2 chambres, salle de bain, wc. À l'étage : 2 chambres. Le tout sur un terrain de 5715 m2 avec cave, garage, 
dépendance. Autre terrain de 33142 m2. 

166 172 €
Soit 160 000 € + négo 6 172 €

CHEFFREVILLE TONNENCOURT

Réf 339* - Maison colombages comprenant : salle salon cheminée insert, cuisine aménagée équipée, 3 chambres, 
salle de bain, wc, double garage attenant. Le tout sur un terrain clos de 7600 m2. Classe énergie : D.

204 282 €
Soit 197 000 € + négo 7 282 €



NORMANDIE - PICARDIE

68

Mes QUESNE, MALET, SEVINDIK, LE CARBONNIER de la MORSANGLIERE et MEUNIER-GUTTIN-CLUZEL
34 rue Jean Lecanuet - 76000 ROUEN - Tél. 02 35 71 71 09 - negociation.76008@notaires.fr - www.rouen-notaires.fr

BOIS GUILLAUME

Réf 76008-191251  -  Parc du Chapitre. 
Exceptionnelle et magnifique pro-
priété de 250 m2 habitables de plain 
pied, très beaux matériaux anciens 
+ appartement indépendant de 
100 m2, sous-sol complet minimum 
4 voitures, chauffage mixte fuel/
pompe à chaleur récente, parc pay-
sager et arboré. Entrée, séjour de 
80  m2 avec cheminée monumen-
tale, salle à manger, cuisine amé-
nagée, arrière-cuisine, salon-jardin 
d'hiver, dégagements, 5 chambres, 
boudoir avec cheminée, dressing, 
2 salles de bains, grenier d'environ 
200 m2 aménageable. Classe éner-
gie : D.

850 000 €
Soit 823 000 € + négo 27 000 €

MONT ST AIGNAN

Réf 76008-162604  -  Très belle 
maison ancienne d'environ  
250 m2, excellent état, beaucoup 
de cachet, grand jardin, piscine, 
terrasse, dépendance aménagée 
42 m2, studio loué 30 m2. Produit 
rare. Entrée, séjour salon chemi-
née, cuisine aménagée avec coin 
repas, bureau, 6 chambres, 4 salles 
de bains, plusieurs dressings, cave. 
Classe énergie : D.

979 000 €
Soit 950 000 € + négo 29 000 €

Me J-M. BLONDEL
2 place Sadi Carnot - 62450 BAPAUME - Tél. 03 21 07 26 25 ou 06 72 89 01 52 - vaillant-bernard@orange.fr - blondel-bapaume.notaires.fr/

MIRAUMONT (80)

Réf 1/274  -  Propriété d'exception, axe ALBERT-BAPAUME, située dans un 
environnement calme et magnifiquement arboré comprenant maison 
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
rénové sous la direction d'un 
architecte des Beaux-Arts, dans le 
respect de l'authenticité. Au rez-de-
chaussée : entrée, salon avec che-
minée,  salle à manger avec cuisine 
ouverte aménagée et équipée (90 
m2), arrière-cuisine, rangements, 
wc. 1er étage : chambre avec che-
minée et salle d'eau attenante, 
dressing et wc, chambre, salle d'eau 
avec wc. 2e étage : chambre, salle 
de bains, wc. Autre partie avec 
accès par la tour comprenant une 
chambre avec salle de bains et wc. 
Cave comprenant : grande pièce 
de jeux, coin chaufferie et buande-
rie, wc. Dans la cour dépendance 
consistant en une ancienne berge-
rie entièrement rénovée, au rez-de-
chaussée : une pièce. À l'étage : une 
chambre en mezzanine. Bâtiment 
couvert à usage de parking. Jardin 
d'environ 7.000 m2. Chauffage 
géothermique de 2013. Aspiration 
centrale. Raccordé au tout à l'égout. 
Rénovation de 2004/2005 dans le 
respect de l'authenticité. Taxe fon-
cière 1368 euros. 

856 273 €
Soit 830 000 € + négo 26 273 €

LAVAL
Réf 079/1421  -  CENTRE VILLE - 
Appartement dans un petit 
immeuble en pierres, 2/3 pièces 
sous combles à rénover, d'environ 
60 m2. 

68 323 €
Soit 65 000 € + négo 3 323 €

LAVAL

Réf 079/1390  -  CENTRE VILLE - Maison 
usage habitation. Magnifique 
demeure du 18e, compr rez-de-jardin 
: cave, hangar, chaufferie. 1er niveau 
jardin : cuis équipée, sàm, arr cuis, 
buand, wc. 1er niveau rue : bureau, 
2 salons. À l'étage : bureau, 2 ch, 
suite parentale avec sdb, wc. Dernier 
étage : 2 ch, dress, sd'eau, wc, sdb, 
grenier. Jardin, gge. Chauffage gaz, 
électricité refaite. Raccordement 
tout à l'égout. Toiture ardoise d'An-
gers, refaite en 2006. Volets manuels 
neufs 2014. Taxe foncière 1.808 €. 

433 973 €
Soit 420 000 € + négo 13 973 €

LAVAL

Réf 079/1417  -  CENTRE VILLE - Très 
belle maison de ville comprenant 
au rez-de-chaussée : hall d'entrée, 
salon-séjour, salle à manger, cui-
sine aménagée et équipée, arrière 
cuisine, dégagement, wc avec lave 
mains. Chaufferie avec escalier de 
service. Au demi-étage : salle d'eau, 
wc. Au 1er niveau : 4 chambres dont 
une avec salle de bains privative.
Au 2e niveau : 125 m2 à aménager. 
Au sous-sol : cave. Cour. Chauffage 
gaz de ville. Taxe foncière environ 
3.900 E. 

722 373 €
Soit 700 000 € + négo 22 373 €

FOUGEROLLES DU PLESSIS

Réf 079/1420 - Magnifique chapelle du 17e avec un terrain de 9.000 m2. 

42 400 € Soit 40 000 € + négo 2 400 €
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Mes LAUBRETON et GOUX
3 rue Chevreul - BP 1 - 53170 MESLAY DU MAINE - Tél. 02 43 98 77 77 - negociation.53018@notaires.fr

LA CROPTE
Réf 018/1273  -  PROCHE MESLAY - 
Propriété sur 5 ha 94 a 96 ca terrain 
rdc : séj chem, cuis aménagée équi-
pée, salon chem, bureau, wc, ling, 
débarras, cellier. Garage en appen-
tis. 1er étage : suite parentale compr 
ch avec chem, dress, salle de bains, 
3 ch, sd'eau wc, portion de grenier 
aménageable. 2e étage : grenier 
aménageable. À la suite terrasse. 
Sous-sol : chaufferie, cave voutée. 
Dépendances compr orangerie, 
lavoir, grande dépendance à usage 
de garages et atelier (toiture neuve), 
3 box, petite dépendance. Parc avec 
pièce d'eau, partie boisée, prairie. 
Classe énergie : C.

567 872 €
Soit 550 000 € + négo 17 872 €

MAISONCELLES DU MAINE

Réf 018/1481  -  Fermette rénovée sur 
4 ha 58 a 67 ca de terrain, rez-de-
chaussée comprenant : entrée, 
séjour cheminée, cuisine aménagée 
et équipée, sas bureau, salon, salle 
de bains, wc, buanderie lingerie. 
À l'étage mansardé : mezzanine, 
2 chambres, dressing, wc. Grande 
étable pierres, loge en pierres, 
petite maisonnette : 2 pièces et 
grenier aménageable. Terrain, cour, 
prairie, accès à la rivière. Classe 
énergie : E.

413 372 €
Soit 400 000 € + négo 13 372 €

BEAUMONT PIED DE BOEUF

Réf 018/1335 - PROCHE MESLAY - Fermette rénovée, rdc : pièce de vie poêle bois, 
cuisine aménagée équipée et cheminée insert, wc, buanderie, chambre 
avec coin sd'eau à aménager. À l'étage mansardé : 3 chambres, salle de 
bains, wc, mezzanine. Garage, débarras, anciens toits à porcs, écurie. Terrain 
de 2 ha 45 a 53 ca, prairies. Classe énergie : C.

222 822 €
Soit 215 000 € + négo 7 822 €

LA CHAPELLE CRAONNAISE

Réf 018/518M - CAMAPGNE - Secteur COSSE LE VIVIEN. Très bel environnement 
pour cette propriété sur 3 ha 37 a. 1°) maison d'habitation, rdc : cuisine 
aménagée et équipée, séjour, salon, sd'eau, arrière cuisine, chaufferie, 
cellier. Étage : 4 chambres, salle de bains, 2 autres pièces aménageables.  
2°) Étables, ancienne laiterie, hangar à matériel, bûcher. 3) Terrain 3 ha 37 a 
31 ca. DPE en cours. 

294 922 €
Soit 285 000 € + négo 9 922 €

Me G. LERAY
14 rue des Palles - BP 15 - 53700 VILLAINES LA JUHEL - Tél. 02 43 11 26 00 - nego.palles.villaines@notaires.fr

AVERTON

Réf 070/2192 - Pavillon 2005 compre-
nant au rdc une entrée, cuisine a&e 
ouverte sur pièce de vie, arrière-cui-
sine, ch et wc. Au 1er : 3 ch dont une 
avec sde privative et wc, sde et wc. 
Sous-sol. Jardin. Classe énergie : C.

258 872 €
Soit 250 000 € + négo 8 872 €

ST AUBIN DU DESERT

Réf 070/1136  -  Maison couverte en 
ardoises comprenant une pièce, 
une cuisine, une arrière-cuisine, une 
salle d'eau et wc. Grenier et cave. 
Terrain derrière et une parcelle non 
attenante avec garage. 

24 380 €
Soit 23 000 € + négo 1 380 €

PRUILLE LE CHETIF (72)

Réf 070/2213 - Maison d'architecte de 2002 comprenant au rdc : entrée, pièce 
de vie avec cheminée, cuisine a&e, arrière-cuisine, 2 ch, sde et wc. Au 1er:  
4 ch dont une avec sde, sdb, wc et bureau. Sous-sol. Piscine et jardin. Classe 
énergie : C.

480 322 €
Soit 465 000 € + négo 15 322 €

LE HAM

Réf 070/2004  -  Propriété comprenant au rez de chaussée une pièce de 
vie, cuisine a&e, bureau, salle d'eau et wc. Au 1er étage : 4 chambres, 
salle de bains et wc. Cave. Garage. Salle de réception et dépendance. 
Terrain. 

289 772 €
Soit 280 000 € + négo 9 772 €

GESVRES

Réf 070/2139 - Propriété avec chambres d'hôtes comprenant au rez de chaus-
sée: entrée sous serre, cuisine a&e ouverte sur la pièce de vie avec chemi-
née. Au 1er étage : 3 chambres, salle de bains, wc et cellier. Dépendances et 
terrain. 

320 672 €
Soit 310 000 € + négo 10 672 €

 
SUD LOIRE DE NANTES (44)

Réf 070/2129 - SUD LOIRE DE NANTES - Propriété à 10 mn de l'aéroport et de la 
gare SNCF comprenant 2 séjours avec cheminée, cuisine a&e, 3 ch, 3 sdb, 
2wc. Triple garage et cave. Pavillon de réception avec cuisine a&e, bar, sde 
et wc. Grand parc. Classe énergie : B.

1 958 372 €
Soit 1 900 000 € + négo 58 372 €

GESVRES

Réf 070/2170 - Parcelle de terres agri-
coles d'une contenance totale de  
3 ha 80 a 36 ca. 

19 356 € 
Soit 18 260 € + négo 1 096 €
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Me D. POISSON
111 rue Samuel Champlain - 17600 LE GUA - Tél. 05 46 22 35 92 - negociation-location.17037@notaires.fr - www.poisson.charente-maritime.notaires.fr

ROYAN

Réf 01800  -  CENTRE-VILLE - Proche 
marché. Maison contemporaine 
compr : entrée, séj, cuis am. équ, wc, 
ch avec sd'eau, gge. Étage : palier, 
sdb, wc, 2 ch dont 1 avec dress. Jardin 
clos et arboré, terrasse, nombreux 
placards. Très belles prestations. 

542 122 €
Soit 525 000 € + négo 17 122 €

ST GEORGES D'OLERON

Réf 01725  - Proche très belle plage. Maison année 90 parfait état 224 m2 rdc : 
entrée, wc, dégagt, sdb, sàm, bureau, suite parent, cuis ouverte am. équ., cellier, 
salon/bar, 2 ch, sd'eau, wc, ch, patio. Étage : mezz, ch, wc. Grande terrasse, bar-
becue, piscine avec nage à contre courant chauffée. Jardin paysager et clos. Gge 
51 m2, cave, garage à vélo, 2 bûchers, préau. Belles prestations. Classe énergie : D.

680 142 € Soit 659 000 € + négo 21 142 €

SAUJON

Réf 01801  -  CENTRE-VILLE - Maison 
ancienne en parfait état compre-
nant: entrée, cuisine aménagée, 
buanderie, cellier, vaste séjour, 
wc. 1er étage : palier-bibliothèque,  
4 chambres dont une avec salle 
d'eau et dressing, salle de bains, wc. 
2e étage : 3 chambres, salle d'eau, 
wc, grenier aménageable. Jardin 
clos de murs, garage. Classe éner-
gie : D.

497 832 €
Soit 482 000 € + négo 15 832 €

Mes HERBERT et BRUNET
19 rue Gargoulleau - BP 1008 - 17087 LA ROCHELLE CEDEX 2 - Tél. 05 46 41 07 62 - herbert.brunet@notaires.fr - www.herbert-brunet-la-rochelle.notaires.fr

LA ROCHELLE

Réf 10684/1  -  Appt T5 sur 3 niveaux 
comprenant au rdc : entrée, linge-
rie. Au 1er étage : séjour avec cuisine 
ouverte, chambre, sdb, wc. Au 2e 
étage : chambre avec placards, salle 
d'eau avec placards. Classe énergie : D.

336 122 €
Soit 325 000 € + négo 11 122 €

MARSILLY

Charmante maison d'habitation de plain-pied : entrée, cuisine, cellier, salle 
à manger, salon avec cheminée, bureau, 2 chambres dont une avec cabi-
net de toilette-wc, salle de bains, wc. Garage attenant avec galetas. Jardin 
devant et derrière. Classe énergie : D.

264 022 € dont 9 022 € d'émoluments de négo

LA ROCHELLE

Maison en viager, plain-pied centre-ville : entrée, grand séjour, cuisine amé-
nagée et équipée, cellier, dégagt avec placards, 2 chambres dont une avec 
placard, sdb, wc. Patio. Appentis. Terrain clos de murs. Le montant du bou-
quet de 100 000 € sera payable comptant le jour de la signature et le surplus 
en rente viagère mensuelle d'un montant de 1 200 €. Classe énergie : D.

CHARENTE entre Angoulême et Cognac)
Domaine immobilier au cœur de la Toscane charentaise composé d’une maison principale de caractère de 235 m2 habitables comprenant 
entrée, sal avec chem, sàm, cuis aménagée et équipée, wc et cave. À l’étage 4 ch, bureau-bibliothèque, sdb et sde avec wc. Grenier 
aménageable. Longère attenante de 120 m2 habitables. Piscine et sa maison d’été de 130 m2 avec cuis d’été. Bureaux professionnels, chai 
et dépendances sur 165 m2. Terrain arboré de 8 700 m2 avec vue dégagée sur le vignoble. Le tt en parfait état. Belle entrée en pierres
de taille avec portail en fer forgé. Proche toutes commodités. TGV Paris 2 h 30. Aéroport Bordeaux 1 h 30. Royan 1 h. Région touristique, 
site archéologique à proximité. 
Prix de présentation (négo incluse) 536 900 €

Mes C. DEMARET, Y. CARTIGNY et S. CLERGEAU
27 bd de la Croix Chadenne - 16120 CHATEAUNEUF SUR CHARENTE
05 45 97 12 24

1re off re possible : 
495 000 € 

Visites sur rendez-vous.
Contactez le service immobilier au 06 50 19 42 30

ou benedicte.clergeau.16026@notaires.fr

Déposez vos off res
du 3/11/2015 à 5 h 30

au 4/11/2015 à 17 h 30

Information et off re d’achat sur

Off re d’achat sur internet

mailto:benedicte.clergeau.16026@notaires.fr
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Me E. BRÉHÉLIN
3 place de l'Eglise - BP 14 - 49440 CANDE - Tél. 02 41 92 03 83 - elisabeth.brehelin@notaires.fr

ROYAN (17)

Réf 49095-635 - Villa neuve de haut standing de 2011 dans quartier calme entre plage et boutiques du centre-ville. 
Grands volumes lumineux pour 210 m2 habitables. Ascenseur privatif pouvant desservir 4 chambres et 3 salles de 
bains. Grande pièce de vie qui dépasse les 50 m2 donnant sur les terrasses, ainsi que la cuisine indépendante de 
haute qualité. Grand sous-sol 121 m2 faisant office de stationnement, vestibule et cave. Jardin minéral 550 m2, aire 
de stationnement sécurisé. Classe énergie : B.

979 872 € Soit 950 000 € + négo 29 872 €

Mes LAFARGUE et STEF-LAFARGUE
88 rue Paul Massy - BP 4 - 17132 MESCHERS SUR GIRONDE - Tél. 05 46 02 68 95 - immobilier.17071@notaires.fr - www.lafarguestef-meschers.notaires.fr

VAUX SUR MER

Réf 17071/128665 - Dans un quartier privé. Belle villa à rafraîchir. Rez-de-chaussée comprenant : entrée, séjour 
avec une cheminée, cuisine aménagée, 4 chambres dont une suite parentale, salle d'eau wc, salle d'eau, 
wc. 1er étage : 2 chambres, salle d'eau wc. Terrasse, garage, terrain clos. Cadre tranquille et sécurisé. Classe 
énergie : D.

748 200 €
Soit 725 000 € + négo 23 200 €

ST GEORGES DE DIDONNE

Réf I17071/51  -  Maison à rénover, 50 m plage, 2nd rang vue océan, proche 
Royan. 2 niveaux dont rez-de-jardin. Cuisine, séjour accès terrasse vue 
mer jardin, 2 chambres, sdb, wc et cellier. Rdc : garage, cellier, chaufferie, 2 
chambres, sde wc. Classe énergie : D.

470 000 €
Soit 455 000 € + négo 15 000 €
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GMH Notaires
6 rue André Chenier - 92130 ISSY LES MOULINEAUX - Tél. 01 46 44 57 35 - gmh@paris.notaires.fr

ROYAN (17)

Propriété d'exception à PONTAILLAC, édifiée en 1928, de style colonial. Elle offre des volumes généreux. Cette 
maison de famille de 21 pièces, entièrement rénovée en 2001, se décline en 3 ou 4 appartements qui peuvent être 
réunis en une seule habitation fonctionnelle pour une superficie habitable totale de 540 m2. Avec ses grandes ter-
rasses et ses balcons, cette villa s'ouvre sur son parc de pins centenaires de 2500 m2. Non visible de la rue, située à 
350 m de la plage de Pontaillac, elle bénéficie d'un emplacement exceptionnel et privilégié, véritable havre de paix. 
Possibilité d'acquérir le terrain attenant en sus. Contact : Maître François BURNEAU, tél. 01 46 44 94 47. 

1 576 500 € dont 48 667 € d'émoluments de négo

Plus de 30 ans d'expérience

Construisons ensemble vos rêves !

www.constructions-notremaison.com
ANGOULÊME : 9 bd du 8 Mai - 16008 Angoulême - Tél. 05 45 69 25 25

SAINTES : 1 rue Pierre et Marie Curie - 17100 Saintes - Tél. 05 46 92 05 80
ROCHEFORT : 62 avenue Diéras - 17300 Rochefort - Tél. 05 46 99 85 00

89 000 € TTC*
RT 2012
*Prix hors peintures et sols des chambres, terrain, viabilisation, frais de notaire et bancaires.

Surface habitable 88 m2

3 chambres
Garage 20 m2

http://www.constructions-notremaison.com
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Mes CYFERMAN et PARCÉ
Place du 8 Mai 1945 - BP 2 - 83780 FLAYOSC - Tél. 06 28 89 30 53 ou 04 98 10 36 10 - immobilier.83082@notaires.fr - cyferman-parce-flayosc.notaires.fr

FLAYOSC

2 villas récentes. Ensemble 
d'une maison d'environ 170 m2 
avec 3 chambres et 3 salles de 
bains et d'une maisonnette avec  
2 chambres, 2 salles de bains, mez-
zanine. Sur 4000 m2 de terrain plat 
très au calme et sans vis-à-vis avec 
piscine. Salon-séjour d'environ  
60 m2 avec cheminée insert, grande 
cuisine bel évier en pierre, sous-sol. 
À l'étage : grande chambre avec 
son plafond original en terres cuites 
et sa salle de bains, chambre avec 
dressing et salle d'eau, vasques 
en onyx, salle de bains, grand 
bureau sur terrasse tropézienne. 
La maisonnette de plain-pied est 
bien indépendante, elle comporte  
2 chambres avec leur salle d'eau, 
une mezzanine, agréable séjour 
avec cuisine ouverte équipée, 
penderies. Nombreuses terrasses, 
maisons très lumineuses dans 
un environnement campagne à 
quelques minutes du village. Belle 
qualité de construction isolante. 
Classe énergie : C. Jardin potager 
avec cabanon de jardin, puits, BBQ 
maçonné. 20 min A8 Nice-Aix, 
15 min gare TGV, 1h de la mer . 

671 000 €
dont 21 502 € d'émoluments de négo

PLAN DE LA TOUR

Près de SAINT-TROPEZ. Merveilleuse 
Bastide d'exception en pierres 
remarquablement restaurée avec 
goût et authenticité. Pièces récep-
tion avec 2 chem, cuis aménagée 
ouverte sur sàm, 4 ch, 4 sdb, 4 wc, 
ch en mezz. Très beaux volumes, 
pierres et poutres apparentes, grdes 
portes fenêtres en bois, sdb en tade-
lakt, terres cuites. Classe énergie : 
D. Belle terrasse ombragée, piscine. 
L'accès au hameau de la Bastide sil-
lonne les vignes dominant la baie de 
Saint Tropez. 

1 750 000 €
dont 53 872 € d'émoluments de négo

FLAYOSC

Centre village, à quelques minutes 
à pied des commerces. Agréable 
villa récente (2002) av bel espace  
piscine. 3 ch spacieuses, sdb, séj 
exposé au sud ouvert sur terrasse, 
chem électrique, cuis ouverte équi-
pée. 126 m2 environ av gge attenant, 
sur terrain clos très soigné d'environ 
1200 m2, pisc au sel 4x10, douche 
extérieure. Classe énergie : D. 
20 min A8 Nice-Aix, 15 min gare 
TGV, 1h de la mer. 

423 000 €
dont 14 062 € d'émoluments de négo

FLAYOSC

Agréable maison de village restau-
rée av pisc, lumineuse, jolie vue 
campagne. 3 chambres dont une en 
rez-de-chaussée, 2 salles de bains,  
2 wc, séj av pierres apparentes 
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

CHATEL

Nouveau sur Châtel, Résidence l'Ô 
Rouge, composée de 23 logements 
allant de 34 à 140 m2, située dans 
un secteur proche du centre vil-
lage, offrant une jolie vue dégagée 
et un bel ensoleillement. Ensemble 
immobilier offrant de belles pres-
tations, chacun des appartements 
sera équipé de cuisine aménagée, 
de conduit de fumée, revêtement 
des murs en pierres/bois dans le 
séjour. Chaque appartement dis-
posera d'un garage, d'une cave et 
d'un casier à ski. Pour plus de détails 
merci de nous contacter. 

CHATEL

Réf 042/161  -  Nouveau sur Châtel. 
Chalet l'Impérial, résidence com-
posée de seulement 11 logements 
allant de 66 à 112 m2. Tous les 
appartements disposent de grands 
balcons allant de 10 à 21 m2. Située 
sur le village de Châtel, superbe 
vue dégagée sur le village et la 
vallée, situation offrant une belle 
exposition Sud et Ouest. Ensemble 
immobilier offrant de belles pres-
tations, chacun des appartements 
sera équipé de cuisine aménagée et 
disposera d'un garage, d'un station-
nement couvert et d'une cave. Prix à 
partir de 431.000 €. 

Le plus haut restaurant
« 3 étoiles »

au Guide Michelin en Europe 

La Bouitte - 73440 Saint Martin de Belleville - 04 79 08 96 77 - la-bouitte.com

15 décembre 2015
• Château Cheval blanc 

(Saint Emilion) 

• Château d’Yquem (Sauternes)

13 janvier 2016
• Champagnes Gonet Medeville

• Château Gilette (Sauternes)

16 mars 2016 :
• Domaines de l’Arlot (Nuits-Saint-Georges)

• De Quinta do Noval (Porto)

13 avril 2016
• Domaine tempier 

(Bandol)

Le 9 février 2016 
• Domaine Peyre Rose

(Coteaux du Languedoc)

Les soirées œnologiques de l’hiver

http://www.la-bouitte.com/fr/
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DIVONNE LES BAINS

Réf 044/639 - Dans ensemble immobilier 
en copropriété 30 lots d'habitation, 
appt type 3 2e étage compr 2 ch, wc, 
sdb, cuis, cellier, salon/sàm ouvrant sur 
balcon face aux Alpes. Cave et garage. 
Charges de copropriété 177 € compr 
chauffage, eau froide et eau chaude. 
Taxe foncière 670 €, taxe d'habitation 
770 €. Classe énergie : E.

350 000 €
dont 11 872 € d'émoluments de négo

DIVONNE LES BAINS

Réf 044/604  -  Dans un immeuble 
en copropriété neuf comprenant 
24 lots, appartement de type 3 
au 1er étage, comprenant entrée 
avec placard, cuisine ouverte sur 
séjour, 2 chambres dont 1 avec 
placard, salle de bains et wc, 
balcon. Garage et cave. Charges 
annuelles 2 000 € comprenant 
l'eau et le chauffage. Taxe foncière 
exonération pendant 2 ans, taxe 
d'habitation d'environ 700 €/an. 
Classe énergie : A.

492 000 €
dont 16 132 € d'émoluments de négo

DIVONNE LES BAINS

Réf 044/656  -  CENTRE - Appartement 
de type T4 situé au 2e étage avec 
hall d'entrée, séjour, cuisine équi-
pée, 3 chambres dont 1 avec sdb, 
sdb, wc, nombreux rangements, 
2 petits balcons. Cave et garage 
double. Résidence avec piscine. 
Loyer 1950 € + 280 € de charges. 
Classe énergie : D.

540 000 €
dont 17 572 € d'émoluments de négo

DIVONNE LES BAINS

Réf 044/651  -  Dans un ensemble 
immobilier de 84 lots, à proximité 
du centre-ville. Grand appt T4 d'une 
surface 146 m2 compr 3 chambres 
dont 1 avec sdb et wc, salle douche, 
wc visiteur, cuisine équipée, cellier, 
grand salon sàm 64 m2 ouvert sur 
un balcon terrasse 36 m2. 2 gges 
en sous-sol. Taxe foncière 1 451 €/
an. Taxe d'habitation 1 344 €/an. 
Charges de copropriété 226 €/mois 
(l'eau est dans les charges). Classe 
énergie : DPE vierge.

690 000 €
dont 22 072 € d'émoluments de négo

DIVONNE LES BAINS

Réf 044/643  -  Maison T5 de 140 m2 

habitables au pied du jura, sur une 
parcelle de 1 000m 2, comp rdc : hall, 
chambre, wc, séjour, cuisine équi-
pée et cellier et garage. À l'étage :  
3 chambres, salle de bains, wc et 
mezzanine. Grande terrasse. Taxe 
foncière 1 250 €/an. Taxe d'habita-
tion 1 800 €/an. Classe énergie : F.

750 000 €
dont 23 872 € d'émoluments de négo

DIVONNE LES BAINS

Réf 044/631 - Maison familiale et lumi-
neuse de 250 m2 avec terrain de  
2 000 m2 composée de 5 chambres 
sur sous-sol complet, comprenant 
au rez de chaussée : cuisine équi-
pée, grand séjour avec cheminée, 
3 chambres, salle de bains et wc. 
À l'étage : mezzanine, 2 chambres, 
salle de douche et wc. Au sous-sol : 
garage double, buanderie, cave 
et pièce. Taxe foncière 1 500 €/an.  
Taxe d'habitation 1 500 €/an. Classe 
énergie : C.

1 090 000 €
dont 34 072 € d'émoluments de négo

DIVONNE LES BAINS

Réf 044/618  -  Maison d'habitation de 
250 m2 avec 8 pièces, rdc : hall, cuis, 
salon avec chem, sàm avec chem, 
wc visiteur, cave, bureau et chauffe-
rie. 1er étage : 2 ch, sdb avec douche 
et wc, espace à aménager. 2e étage : 
ch avec douche et wc, mezz et 2e ch. 
Taxe foncière 1 482 € et taxe d'habi-
tation 1 350 €. Classe énergie : D.

1 130 000 €
dont 35 272 € d'émoluments de négo

GEX

Réf 044/649  -  Dans un ensemble 
immobilier en copropriété de 62 
propriétaires. Appartement T4 de  
91 m2, situé au 2e étage avec ascen-
seur, comprenant : hall, penderie, 
wc, cuisine équipée, séjour 34 m2, 
salle de bains et 3 chambres, balcon. 
Cave et emplacement de parking 
privatif. Taxe foncière 971 €/an. Taxe 
d'habitation 726 €/an, charges de 
copropriété 430 €/an (eau froide 
+ eau chaude + chauffage). Classe 
énergie : D.

280 000 €
dont 9 772 € d'émoluments de négo

PREVESSIN MOENS

Réf 044/652  -  Dans ensemble immobi-
lier copropriété 67 lots. Gd appt type 
F2 (50 m2) 3e étage sans asc copro-
priété comp : hall, ch avec dress, sdb, 
salon/séj salle séj, loggia, Cave aména-
gée, place park. Taxe foncière 500 €/
an, taxe d'habitation 500 €/an, charges 
166 €/an (eau froide, eau chaude, 
chauffage). Classe énergie en cours. 

205 000 €
dont 7 522 € d'émoluments de négo

PREVESSIN MOENS

Réf 044/623 - Appartement de type 
F2 neuf (livraison fin 2014) d'une 
surface de 43 m2 au 1er étage, 
comprenant chambre avec pla-
cards, salle de bains avec wc, 
salle à manger/cuisine. Garage 
avec porte automatique en sous-
sol. Taxe foncière 600 €/an, taxe 
d'habitation 600 €/an. Classe 
énergie : B.

225 000 €
dont 8 122 € d'émoluments de négo

Mes J-L. LAURENT, ROZE-SYLVESTRE, J. LAURENT et CHAMOT
557 avenue de Genève - 01220 DIVONNE LES BAINS 

Tél. 04 50 20 72 44 
immobilier-divonne@notaires.fr - www.laurent-associes-divonne.notaires.fr/

PREVESSIN MOENS

Réf 044/653  -  Maison T5 à usage 
d'habitation sur parcelle terrain de  
342 m2, comprenant rez de chaus-
sée : hall, salle séjour avec coin 
repas, bureau, wc avec lavabo, 
cuisine équipée, cellier. À l'étage : 
3 chambres, grande salle de bains 
avec douche et baignoire, salle de 
douche avec wc, grande mezza-
nine. À l'extérieur : petite cour et 2 
places de stationnement. Taxe fon-
cière 1.000 €/an. Taxe d'habitation  
800 €/an. Classe énergie : E.

640 000 €
dont 20 572 € d'émoluments de négo

PREVESSIN MOENS

Réf 044/626 - Maison T9 d'une surface de 215 m2 sur une parcelle de 1 500 m2 

environ comprenant au sous-sol : cave à vin,  cave alimentation, garage 
double, chaufferie et salle de jeux. Au rez-de-chaussée : entrée, cuisine, 
séjour,  bibliothèque, salle à manger, chambre et salle de bains, wc visiteur 
et vestiaire. À l'étage : 3 chambres, salle de bains, wc et suite parentale 
avec douche, baignoire et wc. Piscine en mosaïque de 11 m x 5 m. Classe 
énergie : D.

1 080 000 €
dont 33 772 € d'émoluments de négo

GRILLY

Réf 044/641 - Maison T8 d'hab compr T3 
en duplex superf env 60 m2 rdc : cuis 
équipée ouverte sur salon-sàm, salle 
douche, loué 1 300 €/mois en coloca-
tion. Étage : ch avec pt débarras sous 
combles et 2nde ch avec sdb et wc. 
Hall entrée desservant cuis équipée, 
grand salon-sàm, salle douche, bur, 
ch avec wc avec lave-mains. Étage : 
4 ch, wc, sdb avec douche, grande 
salle jeux et des débarras à usage 
grenier. Gge avec buand et chaudière 
fuel. Piscine extérieure. Taxe foncière : 
1 600 €/an, taxe d'habitation 1 300 €/
an. Classe énergie : C.

816 000 €
dont 25 852 € d'émoluments de négo
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Mes ADOLFINI-SMADJA, RAGOT-SAMY, MICHEL, MACE, RAMBAUD et PATEL
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